

Czy wójt wywiera nacisk na dyrektora szkoły?

BO MYŚMI ZŁU WYDALI BÓJ

Twój

PULS

tygodnia

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek 7 stycznia 2025 r.
cena 2 zł (w tym 8% VAT)
nr 1 (1121)
ISSN 1644-0498
INDEKS 372188
redakcja@pulstygodnia.pl
www.pulstygodnia.pl



str. 5

KRASZEWICE - Nie ma mojej zgody na zatrudnianie osób karanych. Dyrektor szkoły zna moje zdanie i mam nadzieję, że z tym zdaniem się liczy i je uszanuje - wyznała podczas ostatniej sesji wójt Kraszewice Marta Pijanka.

Z ESKORTĄ POLICJANTÓW DO PORODU

KĘPNO Policjanci kępińskiej drogówki eskortowali do szpitala samochód, którym 23-letni mężczyzna przewoził rodzącą żonę. Funkcjonariusze na sygnałach zapewnili bezpieczny pilotaż do placówki medycznej i już po kilku minutach kobieta trafiła pod opiekę specjalistów.



str. 7

Rodzinne Kołędowanie z Mateuszem Ziółko



str. 9

KĘPNO W minioną niedzielę (5 stycznia) w kościele pw. św. Marcina w Kępnie miało miejsce Rodzinne Kołędowanie, w którym obok miejscowych chórów i zespołów wziął udział Mateusz Ziółko.

ZBUDOWAŁ WSPÓŁCZESNY OSTRZESZÓW

OSTRZESZÓW 27 grudnia pożegnaliśmy wieloletniego burmistrza Ostrzeszowa Stanisława Wabnicę. - Swoją pracą zawodową, jak i samorządową zbudował współczesny Ostrzeszów, jak i obecnie znamy - mówił nad trumną burmistrz Patryk Jędrzejak.



str. 7

REKLAMA

BUDUJ PEWNIE BUDUJ Z NAMI!



Więźba dachowa obrabiana na CNC



Deska tarasowa ryflowana



Deska podbitkowa

Sprawdź co jeszcze, możemy Ci zaoferować! - jangasdrewmar.pl

+48 695 555 553

biuro@jangasdrewmar.pl

JANGAS DREWMAR

NOWOCZESNY TARTAK

DARPAL
Podstawa Twojej firmy

Firma P.P.H.U. DARPAL Dariusz Gracz zatrudni

- pracownik produkcji palet
- mechanik w przemyśle drzewnym
- kierowca C+E

Więcej informacji:

☎ 693 721 746 Dariusz Gracz

☎ 721 224 566 Mateusz Gracz

📍 ul. Wieluńska 146, 63-522 Kraszewice

Budżet uchwalony

OSTRZESZÓW

30 grudnia podczas IX sesji Rady Miejskiej Ostrzeszów uchwalono budżet gminy na 2025 r. Za jego przyjęciem głosowało 18 radnych, żaden nie był przeciwny, dwóch wstrzymało się od głosu.

154.088.904,00 zł to zaplanowana w budżecie na 2025 rok kwota wydatków, natomiast 157.088.735,60 zł to kwota dochodów. Nadwyżka budżetu w kwocie 3.000.000 zł zostanie przeznaczona na spłatę raty kredytu. Kwotę 14.008.143,52 zł zaplanowano na wydatki majątkowe. Większość radnych uznała proponowany budżet jako stabilny i rozwojowy, gwarantujący realizację zadań własnych gminy, o czym mówiła m.in. przewodnicząca Komisji Budżetu i Przestrzegania



Prawa Wiesława Wysota.

Burmistrz Patryk Jędrowiak wyraził zadowolenie, że udało się zapewnić nadwyżkę operacyjną na wysokim poziomie (nadwyżka operacyjna jednostki samorządu terytorialnego to różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi). - Musimy być zadowoleni, że w czasie, kiedy wiele samorządów ma problemy chociażby z wygenerowaniem nadwyżki operacyjnej, u nas ta nadwyżka

sięga 7,5 mln zł, czyli jest to naprawdę bardzo bezpieczny „bufor”. Przypomnę, że w niektórych latach ta nadwyżka sięgała 1 czy 2,5 mln zł, a w tym roku mamy na początku roku 7,5 mln złotych - mówił burmistrz. - To pozwala w czasie, kiedy nie ma aż tak dużej „palety” dofinansowań zewnętrznych, dalej podtrzymywać wskaźnik ponad 10% środków budżetowych przeznaczonych na inwestycje oraz na spłatę wcześniej

zaciągniętego zadłużenia.

W trakcie sesji radni przyjęli też dwa dokumenty programowe. Pierwszy z nich to Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2025 rok, a drugi to lokalny program „ZŁOTA RĄCZKA” dla Seniorów 60+ oraz Osób Niepełnosprawnych z terenu Miasta i Gminy Ostrzeszów na lata 2025-2027. Założenia tego drugiego programu przybliżył dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Grzegorz Rycerski. - W programie rozszerzono grupę beneficjentów, obniżając wiek uprawniający do korzystania z programu do 60 lat oraz o osoby niepełnosprawne - mówił.

Chwilą ciszy uczczono też pamięć zmarłego 21 grudnia wieloletniego Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów śp. Stanisława Wabnica. W taki sam sposób oddano cześć powstańcom wielkopolskim.

UMGO

Podtrucie tlenkiem węgla

KRASZEWICE


Do podtrucia tlenkiem węgla doszło 26 grudnia po godz. 14 w jednym z domów przy ul. Słowackiego w Kraszewicach. Mieszkający w nim kobieta i mężczyzna karetkami pogotowia ratunkowego zostali przewiezieni do szpitali.

Kiedy mężczyzna znalazł leżącą w kuchni żonę, zadzwonił na 112, aby wezwać służby ratunkowe. Sam zdołał dojść do drzwi wejściowych, tam też siedzącego na pierwsze piętro schodach zastali go ratownicy kaliskiego pogotowia ratunkowego.

Z pomocą pospieszyli strażacy z OSP Kraszewice i JRG Ostrzeszów, którzy przewietrzyli budynek, za pomocą detektora czadu sprawdzili też obecność tlenku węgla.

Kobieta w stanie półprzytomnym została zabrana do szpitala w Kaliszu. Mężczyzna był przytomny, drugą karetką również został odwieziony do szpitala.

STRAŻACY APELUJĄ!

Zatrucie czadem (tlen-

kiem węgla, CO) to bardzo poważne zagrożenie, szczególnie w sezonie grzewczym. Tlenek węgla jest bezbarwnym, bezwonny i niepodrażniającym gazem, co czyni go szczególnie niebezpiecznym. Najczęściej dochodzi do zatrucia w sezonie grzewczym, kiedy piece, kominki czy kuchenki gazowe pracują.

Objawy zatrucia czadem to bóle głowy, nudności i wymioty, osłabienie, zawroty głowy oraz rozdrażnienie i problemy z koncentracją. Takie symptomy mogą być mylone z gripą lub innymi dolegliwościami.

Dlatego bardzo ważnym elementem wyposażenia naszych mieszkań jest czujka czadu. Jest to jedno z najskuteczniejszych zabezpieczeń. Urządzenia te monitorują stężenie czadu w powietrzu i w razie zagrożenia uruchamiają alarm.

Dodatkowo regularne przeglądy instalacji i edukacja domowników mogą uratować życie. Nie bagatelizuj pierwszych objawów zatrucia i reaguj natychmiast!

RED

„Równica” w Kraszewicach



W minioną niedzielę (5 stycznia) w sali OSP w Kraszewicach miał miejsce koncert Estrady Regionalnej „Równica” z Ustronia.

Na tegorocznej trasie koncertowej zespołu „Równica” obok Kraszewic znalazły się m.in. Kawęczyn, Kamień,

Brudzew czy Janiszew. Wcześniej artyści z Ustronia koncertowali już m.in. w Grabowie nad Prosną, Doruchowie, Łęce Opatowskiej czy Baranowie. Wszędzie wzbudzają nieklamany podziw i oklaskiwani są wielkimi brawami. Tak też było w Kraszewicach. WK

OSZUSTWO INTERNETOWE

Policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie prowadzą czynności celem ustalenia i zatrzymania oszusta internetowego. Pokrzywdzony mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego zapłacił za wiązkę do zbrojenia drutu, ale do chwili obecnej zakupionego towaru nie otrzymał.

Mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego w dniu 20 grudnia 2024 r. za pośrednictwem jednego z internetowych portali aukcyjnych zakupił wiązkę do zbrojenia drutu o wartości 1800 zł. Za zakupiony towar wpłacił należną kwotę, niestety do chwili obecnej zakupiony towar nie dotarł do pokrzywdzonego.

Policjanci do walki z przestępczością internetową prowadzą czynności celem ustalenia i zatrzymania oszusta internetowego. Jeszcze raz przypomi-

namy o kilku radach, jak nie stać się ofiarą oszustów internetowych.

- Bądź ostrożny przy zawieraniu transakcji przez Internet.
- Uważaj na „super okazje”. Nie zawsze to, co widoczne jest na zdjęciu musi być takie samo w rzeczywistości lub nabyte przez sprzedawcę w sposób legalny. Uwaga na próbki!
- Jeśli chcesz wziąć udział w aukcji internetowej, sprawdź wiarygodność sprzedawcy, jego poprzednie aukcje oraz opinie kupujących na jego temat (takie informacje odnajdziesz w historii transakcji dane go sprzedawcy - sprawdź, czy posiada jakieś „negatywy”).
- Jeśli licytujesz w aukcji internetowej, poczekaj do zakończenia aukcji nim przelejesz pieniądze sprzedawcy. Sprawdź, czy sprzedawca umożliwia opłatę przy odbiorze - to również

wskazuje na jego wiarygodność.

- Korzystając z zagranicznych serwisów aukcyjnych nie daj się namówić na transakcję poza aukcją.
- Jeśli dostałeś maila z informacją o wygraniu aukcji, sprawdź dokładnie czy wiadomość pochodzi od rzeczywistego sprzedawcy, zwłaszcza, gdy podany w niej jest nr konta, na który masz przelać należność. Gdy masz wątpliwości nawiąż korespondencję ze sprzedającym.
- Chroni swoje dane osobowe i hasła dostępne. Nie wysyłaj nikomu kserokopii swoich dokumentów oraz nie podawaj haseł np. po „kliknięciu” w linkach zawartych w wiadomościach mailowych.
- Pamiętaj, że zawsze w razie jakichkolwiek wątpliwości możesz skontaktować się z obsługą portalu aukcyjnego. Gdy już padłeś ofiarą oszusta:

- Poinformuj jak najszybciej administratorów ds. bezpieczeństwa danego serwisu.
- Zachowaj wszystkie dokumenty związane z transakcją tj. dowód przelewu na konto bankowe, korespondencję mailową, itp.
- Zgłoś się wraz z powyższymi dokumentami do najbliższej w Twoim miejscumieszkania jednostki Policji.

Zgłaszając się na Policję trzeba będzie podać:

- Datę i numer aukcji, jej przedmiot oraz wycyтовaną cenę.
- Nazwę konta (nick) sprawcy oszustwa oraz jego adres e-mailowy.
- Sposób kontaktu ze sprzedającym: jego e-mail, nr telefonu, adres.
- Sposób dokonania zapłaty: przelew na konto bankowe, płatność za pobranie.

KPP

MUZYKA FILMOWA

V ORKIESTROWY KONCERT KARNAWAŁOWY

Wystąpi:
Orkiestra Dęta przy OSP Kraszewice
oraz
Wokaliści z Ogniska Muzycznego GAMA

11 STYCZNIA 2025 | GODZINA 18.00
Sala OSP w Kraszewicach

WSTĘP WOLNY!

KPP

KRONIKA POLICYJNA



„Wydmuchał” dwa promile

KRASZEWICE 2 stycznia o godzinie 9.35 na ul. Grabowskiej w Kraszewicach funkcjonariusze z ostrzeszowskiej "drogówki" zatrzymali do kontroli motorower marki Junak. - Kierującego jednośladem 42-letniego mieszkańca gm. Kraszewice poddano kontroli trzeźwości, która wykazała, że mężczyzna znajduje się pod wpływem alkoholu - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Urządzenie kontrolno-pomiarowe wskazało dwa promile.

Motorowerzysta za popełnione przestępstwo odpowie przed sądem.

Potrącił pieszą

GRABÓW 31 grudnia 2024 roku o godzinie 12.25 dyżurny ostrzeszowskiej komendy otrzymał powiadomienie o zdarzeniu drogowym z udziałem pieszego, do którego doszło na ul. Ostrzeszowskiej w Grabowie nad Prosną. Podejmujący interwencję policjanci ustalili, że 30-letni obywatel Ukrainy, zamieszujący na terenie miejscowości Grabów nad Prosną, kierując samochodem marki Opel w rejonie przejścia dla pieszych potrącił idącą kobietę. 36-latką, również obywatelką Ukrainy, z raną ciętą głowy została przewieziona do ostrzeszowskiego szpitala.

Sprawca za spowodowanie zagrożenia w ruchu drogowym został ukarany mandatem karnym.

Kierował pojazdem pomimo zakazu

GRUSZKÓW 31 grudnia o godzinie 8.20 w Gruszkowie funkcjonariusze z Wydziału Ruchu Drogowego KPP zatrzymali do kontroli oplą corsę. W toku podjętych wobec 48-letniego mieszkańca powiatu ostrzeszowskiego czynności okazało się, że mężczyzna posiada orzeczoną przez Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie czynny zakaz prowadzenia pojazdów. Za popełnione przestępstwo kierujący ponownie odpowie przed wymiarem sprawiedliwości.

Młody kierowca pod wpływem alkoholu

MIKSTAT-PUSTKOWIE 27 grudnia o godzinie 23.20 w miejscowości Mikstat-Pustkowie dzielnicowi z mikstacznego posterunku zatrzymali do kontroli citorena C4. - Jak się okazało, kierujący nim 19-letni mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego znajdował się w stanie nietrzeźwości, "wydmuchując" 0,81 mg/l alkoholu, co daje ponad półtora promila - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. Sprawcy przestępstwa zatrzymano uprawnienia do kierowania pojazdami, a pojazd zholowano.

- Przypominamy, że kierowanie pod wpływem alkoholu jest przestępstwem zagrożonym karą grzywny, ograniczenia wolności lub pozbawienia wolności do 2 lat. W następstwie czego przewidziane są poniższe konsekwencje:

- Obowiązkowe świadczenie pieniężne od 5.000 do 60.000 złotych na Fundusz Pomocy Pokrzywdzonym.
- Zakaz prowadzenia pojazdów na okres od 3 do 5 lat.
- 10 punktów karnych.

Uderzyła toyotą w BMW

ROJÓW 3 stycznia o godz. 23.20 na ul. Św. Wojciecha w Rojowie kierująca toyotą 42-letnia mieszkanka gm. Kobyla Góra zjechała na przeciwny pas ruchu, w następstwie czego doprowadziła do zderzenia z BMW, którym kierował 20-letni mieszkaniec gm. Czajków. Za spowodowanie kolizji kobieta została ukarana mandatem karnym.

RED

KRASZEWICE Bus potrącił idącego drogą pieszego

Mimo reanimacji mężczyzna zmarł

W Kraszewicach kierujący volkswagenem busem potrącił idącego drogą pieszego. Mimo prowadzonej reanimacji - mężczyzna zmarł.

Do tragicznego w skutkach wypadku doszło w 29 grudnia około godz. 19.30 w rejonie skrzyżowania ulic Grabowskiej (droga powiatowa) i Ciasnej w Kraszewicach (w pobliżu stacji paliw).

Z wstępnych ustaleń wynikało, że kierujący volkswagenem busem na ośrodkach rejestracyjnych, jadąc od strony Grabowa, potrącił idącego drogą pieszego. Mimo podjętej przez strażaków z OSP Kraszewice i kontynuowanej przez Zespół Ratownictwa Medycznego akcji reanimacyjnej - mężczyzna zmarł.

- Kierujący pojazdem marki Volkswagen 47-letni mieszkaniec gminy Kraszewice najechał na pieszego, który wtargnął na jezdnię z pobocza drogi wprost pod nadjeżdżający pojazd - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy



Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie. - 36-letni mieszkaniec gminy Kraszewice w wyniku doznanych obrażeń poniósł śmierć na miejscu. Trwają czynności z udziałem prokuratora mające na celu ustalenie okoliczności zdarzenia.

Droga w tym miejscu jest nieoświetlona i słabo oznakowana (niewidoczne pasy na jezdni), nie ma tam też chodnika, o budowę którego od dłuższego już czasu zabiegają mieszkańcy. **JUR**



Zatrzymali sprawcę, który usiłował dokonać rozboju

OSTRZESZÓW

Ostrzeszowscy kryminalni zatrzymali mężczyznę, który na początku grudnia w jednej z kwaciarni mieszczącej się na terenie Ostrzeszowa próbował wyłudzić pieniądze, grożąc sprzedającą przedmiotem przypominającym broń.

Zdarzenie miało miejsce 5 grudnia br. Tego dnia ostrzeszowska Komenda Powiatowa Policji została powiadomiona o usiłowaniu rozboju, do którego miało dojść na terenie jednej

z kwaciarni w Ostrzeszowie.

- Sprawą zajęli się ostrzeszowscy kryminalni, którzy w rozmowie ze zgłaszającą ustalili, że mężczyzna około godziny 15.45 wszedł do sklepu, a następnie wyjął przedmiot przypominający broń i zażądał wydania pieniędzy. Po oświadczeniu sprzedającej, że nie posiada żadnej gotówki opuścił on obiekt, oddalając się w kierunku Osiedla Zamkowego - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

W toku prowadzonych czynności policjanci ustali-

li tożsamość mężczyzny. Okazał się nim 40-letni mieszkaniec Ostrzeszowa, w mieszkaniu którego podczas przeprowadzonego przeszukania funkcjonariusze ujawnili, a następnie zabezpieczyli narzędzie, którym w dniu próby rozboju posłużył się sprawca. Był to pistolet na kulki, na posiadanie którego nie jest wymagane zezwolenie.

Mężczyzna trafił do policyjnego aresztu do dyspozycji prokuratora, decyzją którego w dniu 18 grudnia zastosowano wobec niego środek zapobiegawczy



w postaci dozoru policyjnego, a także zakaz zbliżania się i kontaktowania z pokrzywdzoną oraz zakaz opuszczania kraju. **RED**

Palila się wiata

KONIEC ŚWIATA

Zaproszenie ognia było najprawdopodobniej przyczyną pożaru wiaty, do którego doszło w noc sylwestrową na Końcu Świata w gminie Kraszewice.

Sylwestrowa noc dla ostrzeszowskich strażaków była wyjątkowo niespokojna. Na przestrzeni zaledwie kilku godzin musieli zmierzyć się z aż sześcioma różnymi zdarzeniami. - Każde z nich wymagało szybkiej reakcji, by zapobiec większym stratom i zagroże-

niom dla ludzi - mówi str. Noemi Biel z KP PSP w Ostrzeszowie.

Najpoważniejszym zdarzeniem okazał się pożar wiaty, która służy jako miejsce organizowania wydarzeń artystycznych na urokliwym Końcu Świata w gminie Kraszewice.

- Po dojeździe na miejsce zdarzenia pierwszych zastępów straży pożarnej zastano fragment nadpalonej konstrukcji wiaty, przygaszony przez osoby, które zauważyły zdarzenie - mówi str. Noemi Biel. - Straż-



Fot. PSP Ostrzeszów

cy podali prąd wody, a następnie wykonali prace rozbiórkowe w celu uwidocznienia ukrytych płomieni.

Obiekt ugaszono wodą oraz dobrze schłodzono.

Sprawę wyjaśnia policja. **RED**

REKLAMA

BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

REDIUM
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

DIAGNOZA PSYCHOTERAPIA

WWW.POMOCPSYCHOLOGICZNA.COM.PL

OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8 Rejestracja: 62 730 10 78

KĘPNO ul. Graniczna 21a

UWAGA! MOŻLIWOŚĆ UDZIELANIA PORAD I TERAPII ON-LINE!

Przystanki przyrody na terenie gminy



Wnikliwe oko obserwatora zapewne zauważyło nowe, kolorowe tablice edukacyjne rozlokowane na terenie gminy Grabów nad Prosną.

W Grabowie tablice spotkać można na terenie rekreacyjnym w okolicy szkoły podstawowej, w Grabowie-Wójtostwo - w rejonie nowo powstałego zieleńca, w miejscowości Chlewo w parku, w Marszałkach na terenie szkoły podstawowej, w Bobrownikach - przy nowym moście i w Dębiczu - na terenie rekreacyjnym przy sali OSP.

Tablice te to elementy Przystanków Przyrody - ścieżki edukacyjnej współfinansowanej przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. Opisują w sposób graficzny elementy przy-

rodnicze występujące na terenie gminy. Każda z nich zawiera unikatowy kod QR, który odsyła na stronę internetową Miasta i Gminy Grabów nad Prosną, na której w zakładce Przystanki Przyrody znajdują się informacje ukazujące bioróżnorodność ekosystemów i naszą rolę w ich ochronie.

Dodatkowym elementem ścieżki są ławki solarne lub parkowe, kosze, budki legowe, domki dla jeży, karmniki, nasadzenia drzew i krzewów.

Miasto i Gmina Grabów nad Prosną na to zadanie pozyskało dofinansowanie z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w wysokości 118.144,92 zł.

UG

OGŁOSZENIE

Pożegnaliśmy wieloletniego burmistrza Stanisława Wabnicę

Zbudował współczesny Ostrzeszów



27 grudnia pożegnaliśmy wieloletniego burmistrza Ostrzeszowa Stanisława Wabnicę. - Swoją pracą zawodową, jak i samorządową zbudował współczesny Ostrzeszów, jaki obecnie znamy - mówił nad trumną burmistrz Patryk Jędrowiak.

Władze samorządowe miasta i gminy oraz powiatu, poczty sztandarowe, przedstawiciele służb i instytucji, młodzież szkolna, Miejsko-Gminna Orkiestra Dęta oraz mieszkańcy pożegnali 27 grudnia wieloletniego burmistrza Ostrzeszowa Stanisława Wabnicę.

- Dbał o rodzinę, bo to było jego podstawowe powołanie - wypełnić jak najlepiej swoją misję jako mąż, jako z troską o swoje dzieci ojciec - podkreślał w kazaniu proboszcz parafii pw. Chrystusa Króla, ks. kan. Paweł Maliński. - Ale też, jak każdy z nas, oprócz tego powołania osobistego był powołany do służby drugiemu człowiekowi. Służył tej naszej małej ojczyźnie, gdzie jak wiemy był burmistrzem odpowiedzialnym za jej rozwój. I wypełniał te swoje zadania.

- Żegnamy dzisiaj osobę wybitną - podkreślał burmistrz Patryk Jędrowiak,

zwracając uwagę na fakt, że pogrzeb śp. Stanisława Wabnicę odbywa się w dniu symbolicznym - w rocznicę wybuchu Powstania Wielkopolskiego, którego sukces przypisuje się nieodłącznym cechom Wielkopolan: przywiązaniu do wiedzy, etosowi pracy i pracy organicznej. - To są też cechy, które związane były właśnie ze śp. Stanisławem Wabnicem - dowodził. - Te cechy spowodowały, że zarówno swoją pracą zawodową, jak i samorządową zbudował współczesny Ostrzeszów, razem z wszystkimi, którzy mu na tej drodze pomagali. Wtedy, kiedy nie tak łatwe było



znalezienie osoby kompetentnej, gotowej do poświęcenia swojego życia dla naszego miasta, to on na początku lat 90-tych podjął się rzeczy bardzo trudnej - zbudowania współczesnego Ostrzeszowa, jaki obecnie znamy. Dzięki tej pracy organicznej, dzięki systematycznej rozbudowie sieci wodociągowej, dzięki walce z bezrobociem, dzięki budowie ośrodków edukacji, sal gimnastycznych i wielu, wielu inwestycji, z których dzisiaj korzystamy, a być może nawet nie jesteśmy świadomi, że jest to jego zasługą. Zwieńczeniem jego pracy była budowa basenu w Ostrzeszowie.

Stanisław Wabnica był burmistrzem Ostrzeszowa w latach 1990-1998 i 2002-2010. Przeżył 78 lat. Zmarł 21 grudnia 2024 r. Spoczął na ostrzeszowskim cmentarzu. JUR

Zakończono remont drogi powiatowej nr 5585P Palaty do gr. woj. – V etap od m. Czajków do skrzyżowania w kier. Stara Wieś



Zakończono remont drogi powiatowej nr 5585P Palaty do gr. woj. – V etap od m. Czajków do skrzyżowania w kier. Stara Wieś. Generalnym wykonawcą zadania było Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Błaszki Sp. z o.o., ul. Polna 29, 98-235 Błaszki.

Zadanie pod nazwą „Remont drogi powiatowej nr 5585P Palaty do gr. woj. V etap od m. Czajków do skrzyżowania w kier. Stara Wieś” zostało dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Długość remontowanego odcinka – 3,000 km. Kwota dofinansowania: 2 220 592,96 zł. Całkowity koszt zadania to 3 700 988,27 zł.

Realizacja zadania podniesie poziom bezpieczeństwa ruchu drogowego na drodze powiatowej. Droga ma kluczowe znaczenie dla działających na terenie powiatu przedsiębiorstw, urzędów, bibliotek, szkół, przedszkoli, hali sportowej, basenów,



szpitala, pogotowia ratunkowego, straży pożarnej. Stanowi ważny element sieci publicznego transportu zbiorowego.

Na trasie Ostrzeszów - Czajków kursuje autobus, z którego korzystają głównie uczniowie ostrzeszowskich szkół oraz pracownicy ostrzeszowskich i grabowskich zakładów pracy. Powiat Ostrzeszowski to powiat o najwyższym wskaźniku peryferyjności czasowej w województwie. Realizacja zadania wpłynie pozytywnie na czas dojazdu do ośrodka miejskiego subregionalnego (Kalisz, Ostrów Wlkp.) oraz powiatowego (Ostrzeszów).

Celem zadania było również zwiększenie atrakcyjności terenów inwestycyjnych zlokalizowanych w podstrefie Ostrzeszów na terenie Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, która obejmuje swym zasięgiem obszar ponad 18 ha i zapewnia kilkadziesiąt nowych miejsc pracy, w tym osobom dojeżdżającym na trasie Czajków - Grabów - Ostrzeszów.



Oprócz celów mierzalnych należy dodać, że dzięki realizacji tej inwestycji nastąpi poprawa połączeń z regionalną i wojewódzką siecią dróg, poprawa walorów estetycznych, zapobieganie dyskryminacji mieszkańców poprzez likwidację utrudnień dostępu do lokalnych centrów rozwoju, instytucji, zakładów pracy, szkół, sklepów, banków, miejsc sakralnych itp.

KRASZEWICE Czy wójt wywiera nacisk na dyrektora szkoły w sprawach kadrowych?

Nie będę naciskała, ale...

- Nie ma mojej zgody na zatrudnianie osób karanych. Dyrektor szkoły zna moje zdanie i mam nadzieję, że z tym zdaniem się liczy i je uszanuje - wyznała podczas ostatniej sesji wójt Kraszewic Marta Pijanka. Chodzi o zatrudnienie wieloletniego nauczyciela i trenera Dawida Sobieraja jako opiekuna hali sportowej. - Czyli pani jako organ prowadzący będzie naciskała, aby mnie nie zatrudnić? - dopytywał Sobieraj.

Temat wypłynął pod koniec grudnia sesji Rady Gminy, kiedy to przewodnicząca Barbara Nowak w ramach wolnych głosów udzieliła głosu Dawidowi Sobierajowi. - Jestem tutaj dlatego, że otrzymuję od mieszkańców gminy telefony, że jestem oczerniany, pomawiany... - wyznał Sobieraj.

Dawid Sobieraj jeszcze niedawno pracował jako nauczyciel wf. Kiedy jednak kilka lat temu, walcząc o równe prawa do kontaktów z synem został oskarżony przez matkę dziecka o stalking - dostał wyrok, który uprawomocnił się w 2023 r. A że



zgodnie z Kartą Nauczyciela stosunek pracy nauczyciela skazanego wygasa z mocy prawa - jego umowa o pracę po uprawomocnieniu się wyroku wygasa.

Nadal był jednak zatrudniony na umowę zlecenie jako opiekun hali sportowej. W ostatnim czasie co niektórym zaczęło to jednak przeszkadzać. Wyszło na to, że z nowym rokiem umowa ta nie zostanie przedłużona. Sobieraj przyszedł więc na sesję aby spytać, dlaczego.

NIE MA PRZECIWSKAZAŃ

Sobieraj przypomniał, na czym polega jego praca jako opiekuna sali, że często umowa zaangażowania w weekendy, nierzadko do późnych godzin wieczornych. To on

dopina harmonogram odbywających się w sali zajęć, otwiera, zamyka... W sumie dostaje za to niewiele ponad tysiąc złotych miesięcznie. Przypomniał, że wcześniej przez 18 lat pracował jako nauczyciel wf „w Kraszewicach i dla Kraszewic”. Jego podopieczni byli m.in. medalistami mistrzostw Polski, reprezentantami kraju na wielu międzynarodowych zawodach. To właśnie on pojechał z uczniami miejscowego gimnazjum do Chin. Za swoją pracę był wyróżniany nagrodami Kuratora a nawet Ministra Edukacji Narodowej.

Czy w obecnej sytuacji dyrektor szkoły zatrudniająca Dawida Sobieraja jako opiekuna hali złamał prawo?

W sprawie tej, na wniosek przewodniczącej Rady (nie wójt, choć przecież należy to do kompetencji wójta i dyrektora szkoły) wypowiedziało się m.in. Kuratorium Oświaty. Wszystkie opinie prawne, jakimi dysponuje Urząd Gminy w tej sprawie są korzystne dla Sobieraja. W obecnym stanie prawnym nie ma przeciwskażeń, aby był zatrudniony jako opiekun sali, co przyznała na sesji Barbara Nowak.

- Jeśli wyjaśniliśmy sobie, że trzy opinie mówią o tym, że mogą tam pracować, to chciałbym państwa prosić, aby w końcu przestać mnie szkanować, pomawiać... - zaapelował Sobieraj. - Ja nie chcę iść z nikim do sądu, dlatego że ja w sądach spędziłem 6 lat, a walczyłem tam o syna. Ta walka to jest nic w porównaniu z walką o syna - podsumował.

NIE MA MOJEJ ZGODY

Sobieraj nie ukrywał, że zna negatywną opinię wójt w tej sprawie, chciał jednak wiedzieć, czy kierują nią jakieś osobiste pobudki.

- Moje zdanie w kwestii zatrudnienia w placówkach oświatowych na terenie gminy osób karanych jest oczywiste - oświadczyła Marta Pijanka. - Nie ma mojej zgody na zatrudnianie osób karanych. Pan dyrektor szkoły podstawowej o tym wie. To nie Urząd Gminy zatrudnia pana Sobieraja, tylko zatrudnia go szkoła. Dyrektor zna moje zdanie i mam nadzieję, że z tym zdaniem się liczy i je uszanuje - wyznała, niejako sugerując, jakiej decyzji oczekuje od dyrektora szkoły.

Sobieraj spytał wójt, czy wie kto jest ustawodawcą w Polsce. - Sejm i Senat, a nie wójt gminy Kraszewice - przypomniał. - To jest pani zdanie, ja je szanuję, na-

tomiasz mówiny tutaj o prawie. Jak będziemy sobie tak wszystkich zwalniać, bo sobie tak uważamy, to są to działania poza prawem.

- Moja opinia jest taka, że takie osoby nie powinny pracować - powtórzyła wójt. Ne uściśliła jednak, czy chodzi tylko o szkołę, czy o wszystkie jednostki działające w strukturach gminy, np. Urząd.

- Czyli pani jako organ prowadzący będzie naciskała, aby mnie nie zatrudnić? - dopytywał Sobieraj.

- Nie, nie będę naciskała - odparła wójt. - Pan dyrektor moje zdanie zna, niejednokrotnie z nim rozmawiałam na ten temat. Zobaczymy.

JA WALCZYŁEM O DZIECKO

Głos zabrała też przewodnicząca rady. Zaczęła od komplementowania Sobieraja za jego niewątpliwie osiągnięcia. Chciała równocześnie wiedzieć, co ma na myśli, mówiąc, że jest szkanowany. W odpowiedzi usłyszała, że rozsiewane są plotki, jakoby pobierał pieniądze za opiekę nad salą, a nie powinien, bo jest karany. - Ja nie jestem karany za przestępstwo przeciwko dzieciom. Ja o dziecko walczyłem! - wyznał stanowczo Sobieraj.

CO PAN TU ROBI?

Do dyskusji włączył się radny Maciej Żawadzki. - Jest pan nauczycielem z wieloma zasłużeniami i tutaj trzeba chylić czoła, ale w związku z tą sytuacją jest jeszcze coś takiego jak moralność i etyka zawodowa - wyznał. (...) - Mam tutaj panią dyrektor szkoły w Kuźnicy, nie wiem czy pani akurat chciałaby zatrudnić u siebie w placówce osobę, która ma jakiś tam wyrok w takiej czy innej formie. I myślę, że w obecnej sy-

tuacji ta sytuacja stawia w złym świetle i Gminę, i placówkę oświaty.

Panie Macieju... - przerwał mu Sobieraj. - Jak pan tak chce stać na straży prawa, to co pan tu robi? - zapytał, odnosząc się w ten sposób do toczącego się postępowania mającego ustalić, czy Żawadzki i jeszcze jeden radny na pewno spełniają ustawowe wymagania, aby sprawować mandat radnego.

- Jestem tu - odparł Żawadzki.

- Ja nie chciałem w ten temat wchodzić, bo wszyscy już o tym trąbią, ja panu życzę jak najlepiej, żeby pan został, natomiast pan stoi na straży prawa łamiąc to prawo - odparł Sobieraj.

WÓJT CZY DYREKTOR?

Tutaj w sukurs radnemu przyszła przewodnicząca rady oddając głos sekretarzowi gminy. - Organ prowadzący działa na podstawie prawa i w granicach prawa - podkreślił Paweł Uściniowicz. - Dobrze pan wie, że to jest umowa terminowa. I o ile ja wiem, kończy się z końcem roku. I zgodnie z dobrym ujęciem swobody zawierania umów, żeby zawrzeć umowę musi być dobra wola dwóch stron. I tutaj niezawarcie czy zawarcie jest tak samo ważne. I jeżeli pani wójt... tak naprawdę pan dyrektor - poprawił się - powie...

- No właśnie. Nie pani wójt, tylko pan dyrektor - wszedł mu w zdanie Sobieraj. - Więc ja tutaj przyszedłem się zapytać, czy nie będzie ze strony organu prowadzącego nacisków na tego, który ma mnie zatrudnić. Bo to jest już przekraczanie prawa, a pan cały czas sugeruje, że wy działacie na podstawie prawa, ale chcecie to prawo, które jest określone ustawą łamać. Ja tego nie mogę pojąć.

Od 1 stycznia hala nie ma opiekuna. Dyrektor szkoły Robert Dziwiński poinformował nas, że nie podjął jeszcze decyzji w tej sprawie.

JUR

REKLAMA

SGB Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

KREDYT GOTÓWKOWY W REJONOWYM BANKU SPÓŁDZIELCZYM W LUTUTOWIE

POZNAJ NASZĄ OFERTĘ

0% PROWIZJI

Oferta kredytu gotówkowego z 0% prowizją obowiązuje tylko z ubezpieczeniem

RRSO

RRSO 9,99%

NISKIE OPROCENTOWANIE

SZYBKA REALIZACJA

TWOJE PLANY, NASZ KREDYT ZREALIZUJ MARZENIA JUŻ DZIŚ!

43 871 40 23

www.rbs.lututow.pl

Jasełka w Przedszkolu i Żłobku



KRASZEWICE

18 grudnia w Żłobku Gminnym oraz Publicznym Przedszkolu „Mali Odkrywczy” w Kraszewicach był dniem szczególnym. Tego dnia 6-latków oraz żłobkowicze przygotowali Jasełka.

Na widowni zasiedli rodzice

małych artystów oraz zaproszeni goście. Dzieci poprzez występ artystyczny pełen śpiewu, tańca oraz wierszyków przypomnieli wydarzenia z Betlejemskiej Stajenki. Jasełka wprowadziły wszystkich w cudowny nastrój zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia. Była to także doskonała

okazja do złożenia wszystkim życzeń zdrowia, spokoju, wzajemnej życzliwości oraz miłości nowonarodzonej Bożej Dzieciny.

Gratulujemy aktorom wspaniałego występu. Dziękujemy również wszystkim zaangażowanym w przygotowanie uroczystości.

Angelika Ogorzelska



Złote, Szmaragdowe i Diamentowe Gody

KOBYLA GÓRA

17 grudnia w Kobylej Górze odbyła się uroczystość dedykowana parom małżeńskim, które mogą pochwalić się imponującym stażem wspólnego życia. Swoje jubileusze świętowały pary, które przeżyły razem 50, 55 i 60 lat.

W dowód uznania dla małżeńskich jubileuszy Prezydent RP nadał odznaczenia w postaci medali, które wręczono jubilatowi podczas uroczystości. Oprócz medali pary otrzymały kwiaty, a na zakończenie uroczystości czekał na nich poczęstunek przygotowany specjalnie na tę okazję. Uroczystą atmosferę wzbogacił występ zespołu folklorystycznego "Kobylogórzanie".

Życzenia jubilatowi w tym ważnym dniu składali wójt gminy Wiesław Berski, przewodnicząca Rady Gminy Ewa Kubiak oraz kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Anna Rybak. W swoich przemówieniach podkreślali oni niezwykle charakter tych jubileuszy oraz wyrażali uznanie dla par, które stanowią inspirowany przykład dla młodszych pokoleń.



Był to dzień pełen wzruszeń, wspomnień i radości, który na długo pozostanie w pamięci jubilatów oraz wszystkich obecnych.

50-LECIE ŚLUBU

- Daniela i Stanisław Czajkowscy
- Zofia i Franciszek Drodzy
- Anna i Ryszard Gzikowie
- Helena i Zdzisław Helbikowie
- Danuta i Zbigniew Kucharscy
- Krystyna i Eugeniusz Lewkowie

- Aniela i Jan Lisowie
- Maria i Sylwester Matyszkiewiczowie
- Jadwiga i Ryszard Papiernikowie
- Helena i Andrzej Rybakowie

55-LECIE ŚLUBU

- Helena i Kazimierz Adamscy
- Anna i Jan Grzegorkiewiczowie
- Zdzisława i Zenon Kendziowie
- Leokadia i Stanisław Patkowscy
- Aldona i Stanisław Piórkowie
- Danuta i Eugeniusz Stasiacykowie

60-LECIE ŚLUBU

- Józef i Krystyna Kucharczykowie
- Teresa i Bronisław Lisowscy
- Maria i Mirosław Ramotowscy
- Stanisław i Teresa Walczakowie

REKLAMA

SGB Banki Spółdzielcze



**Założ lokatę
i biegnij po marzenia**



Wygraj w loterii **200 000 zł**
lub **hybrydową Toyotę Yaris** lub **2000 zł!**

SGB Rejonowy Bank Spółdzielczy
w Lututowie

Orkiestra z Czajkowa pomogła po raz kolejny

Orkiestrowa Paczka Wsparcia to inicjatywa muzyków Orkiestry z Czajkowa mająca na celu wspieranie placówek w ich codziennym funkcjonowaniu.

W dwóch pierwszych edycjach pomocą objęte zostały Schronisko dla Bezdomnych Mężczyzn im. Św. Brata Alberta w Kaliszu oraz Dom Ochrony Życia Poczętego przy Zgromadzeniu Sióstr Jezusa Miłosiernego w Odolanowie.

W tegorocznej akcji paczki wsparcia zostały przeznaczone na Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt „Pokochaj Cztery Łapy” w Niemojewie, które daje schronienie ponad 350 psom oraz Rodzinny Dom Dziecka „Nad Stawem” w Pólku, gdzie Pani Aneta, wraz z mężem od 2013 roku najpierw byli rodziną zastępczą, a później stali się rodzinnym domem dziecka. Mają trzy córeczki, ale stworzyli również dom dla pięciu chłopców z pieczy zastępczej.

Każde z tych dzieci przyszło do nich z własną historią i czasami trudnym bagażem doświadczeń. A oni zwyczajni ludzie starają się jak tylko potrafią pomóc tym jeszcze słabszym od nas. Metodą prób



i błędów, które również popełniają, przy pomocy logopedów, psychologów, nauczycieli i specjalistów robią wszystko, aby dzieci wspierać i dobrze wychować. Utwierdzają ich w przekonaniu, że tak jak wszyscy mogą spełniać swoje marzenia i realizować swoje pasje.

Dzięki wsparciu hojnych mieszkańców Gminy Czajków, jak i mieszkańców Gmin sąsiednich oraz przy pomocy lokalnych sklepów i zaangażowania muzyków Orkiestry, dla Schroniska udało się przekazać ponad 80 kg karmy, miski i zabawki dla zwierząt.

Rodzinny Dom Dziecka

zaopatrzone zostały w długoterminowe artykuły spożywcze, słodycze oraz środki czystości. Muzycy spełnili również jedno z wielkich marzeń chłopców, którym był tablet do oglądania bajek.

Czajkowska inicjatywa została zauważona i doceniona. W 2023 roku na uroczystej gali w Poznaniu Gminna Orkiestra Dęta przy OSP w Czajkowie została jednym z laureatów konkursu „Działania proekologiczne i praktyczne w ramach strategii rozwoju Województwa Wielkopolskiego” za zainicjowanie oraz organizację Orkiestrowej Paczki Wsparcia. **Marta Korzańska**

KRONIKA POLICYJNA



Nietrzeźwy Sylwester i Nowy Rok

Rekordzista miał prawie 4 promile

Przez sylwestrowo-noworoczny czas funkcjonariusze kępińskiej Policji zatrzymali 5 kierujących pod wpływem alkoholu. Wszyscy już stracili prawo jazdy i za swój czyn odpowiadają przed sądem.

Kępińscy policjanci ujawnili pięciu kierujących, którzy kierowali pojazdem pod wpływem alkoholu. Zdecydowana większość z nich „wpadła” w policyjne ręce w Sylwestra oraz w Nowy Rok.

PROSZÓW 31 grudnia 2024 roku o godzinie 18 w Proszowie funkcjonariusze z Posterunku w Rychtalu zatrzymali do kontroli drogowej kierującego audi 35-letniego mieszkańca gminy Namysłów. Jak się okazało, 35-latek znajdował się w stanie po użyciu alkoholu. Podczas sprawdzenia mężczyzny w policyjnych systemach okazało się, że posiada on aktywny zakaz prowadzenia pojazdów wydany przez Sąd Rejonowy w Kluczborku.

KRĄŻKOWY 31 grudnia 2024 roku o godzinie 21.10 w Krążkowach policjanci kępińskiej drogówki zatrzymali 37-letniego obywatela Ukrainy, mieszkańca gminy Kępno, który kierował po drodze publicznej samochodem osobowym m-ki Subaru znajdując się pod wpływem alkoholu. W tym przypadku badanie alkometrem wskazało prawie promil alkoholu w wydychanym powietrzu. Mężczyzna został zatrzymany.

ŚWIBA 1 stycznia br. o godzinie 3 w nocy w Świbie policjanci kępińskiej drogówki zatrzymali 20-letniego mieszkańca gminy Kępno, który kierował volkswagenem znajdując się w stanie nietrzeźwości. Jak się okazało 20-latek miał prawie 2 promile alkoholu w wydychanym powietrzu. Ponadto mężczyzna dokonał uszkodzenia oplotowania przy boisku. Sprawca został zatrzymany.

KĘPNO Również 1 stycznia przed godziną 4 na ul. Poznańskiej w Kępnie policjanci Ogniwa Patrolowo-Interwencyjnego zatrzymali do kontroli drogowej 25-letniego obywatela Gruzji, mieszkańca gminy Bralin, który kierował po drodze publicznej samochodem osobowym m-ki Volkswagen znajdując się w stanie nietrzeźwości. Jak się okazało 25-latek miał ponad promil alkoholu w wydychanym powietrzu. Ponadto policjanci ustalili, że mężczyzna nie posiadał uprawnień do kierowania pojazdami mechanicznymi - został zatrzymany.

Tego samego dnia o godzinie 9.55 w na ul. Lipcowej w Kępnie funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego KPP zatrzymali kierującego volkswagenem 54-letniego mieszkańca gminy Kępno. - W tym przypadku badanie alkometrem wskazało prawie 4 promile alkoholu w wydychanym powietrzu - mówi sierż. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie. - Mężczyzna został zatrzymany.

Z eskortą policjantów do porodu

Policjanci kępińskiej drogówki eskortowali do wierszowskiego szpitala samochód, którym 23-letni mężczyzna przewoził rodzącą żonę. Funkcjonariusze na sygnałach zapewnili bezpieczny pilotaż do placówki medycznej i już po kilku minutach kobieta trafiła pod opiekę specjalistów.



W Nowy Rok (1 stycznia) kępińscy policjanci patrolowali drogę krajową S8. Po godzinie 16 zatrzymali do kontroli drogowej kierującego toyotą 23-latką, który przekroczył dozwoloną prędkość. - Jak się okazało powodem przekroczenia prędkości przez 23-latką było to, że wioził do szpitala

rodzącą żonę z silnymi skurczami porodowymi - mówi sierż. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie.

Mundurowi natychmiast podjęli decyzję o pilotażu samochodu do szpitala, aby zapewnić przyszłym

rodzicom szybki i bezpieczny transport. Funkcjonariusze wy tłumaczyli kierowcy, w jaki sposób będzie wyglądał pilotaż, a następnie z włączonymi w radiowozie sygnałami świetlnymi i dźwiękowymi rozpoczęli pilotaż auta do szpitala

w Wieruszowie. W szpitalu natomiast czekał już zaalarmowany przez dyżurnego personel medyczny. Dzięki pomocy policjantów kobieta szybko trafiła pod opiekę lekarzy i otrzymała fachową pomoc. **RED**

Statystyki USC w 2024 roku

Leon, Oliwier oraz Antonina i Oliwia to najczęściej wybierane imiona na terenie gminy Kępno w 2024 roku. Jednak spośród 184 urodzonych w minionym roku dzieci pojawiły się one tylko kilkakrotnie. To potwierdzenie, że wśród imion mamy modę na różnorodność.

Z danych zgromadzonych w bazie ewidencji ludności Urzędu Stanu Cywilnego w Kępnie wynika, że liczba mieszkańców Miasta i Gminy Kępno na dzień 31 grudnia 2024 wynosi 25.166 osób. To ogólna liczba mieszkańców zameldowanych na pobyt stały i czasowy. Spośród 25.166 mieszkańców ko-



biety stanowią 12.907, mężczyźni - 12.259.

W ciągu ostatnich 12 miesięcy liczba mieszkańców zmniejszyła się więc o 159 osób. Na dzień 31 grudnia 2023 roku wynosiła 25.325 osoby.

W minionym roku w USC

w Kępnie zawarte zostały 126 małżeństwa.

Ewidencja ludności zarejestrowała ogółem 612 urodzeń. W tym na terenie Miasta i Gminy Kępno urodziło się 184 dzieci. Natomiast zarejestrowano ogółem 340 zgonów, w tym

256 wśród mieszkańców.

W minionym roku spośród nadawanych imion panowała moda na różnorodność, jedynie kilka z nich wybierane było parokrotnie: Leon - 8, Oliwier - 7, Antonina - 4, Oliwia - 4 razy. **UG**

Uderzył w transformator



W sobotę 21 grudnia około godziny 17.50 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o zdarzeniu drogowym w miejscowości Jankowy.

Na miejsce zdarzenia dysponowano zastępy z OSP Baranów, OSP Jankowy oraz JRG Kępno. - Po dotarciu na miejsce zdarzenia stwierdzono, że samochód osobowy wypadł z jezdni i uderzył w słupową stację transformatorową - mówi sierż. kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy KP PSP w Kępnie. - Pojazdem podróżował jedynie kierowca,

który opuścił go przed przybyciem służb. Na potrzeby działań zablokowano ruch na drodze.

Działania strażaków polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, udzieleniu kwalifikowanej pierwszej pomocy kierowcy do czasu przybycia na miejsce pogotowia ratunkowego. Ze względu na uszkodzenie sieci elektroenergetycznej teren wygrodzono i zabezpieczono do czasu przybycia na miejsce pogotowia energetycznego. Osoba poszkodowana została przebadana przez załogę ZRM, która nie stwierdziła potrzeby hospitalizacji. **RED**

REKLAMA

ORTO-TECH
ORTOPEDYCZNY PUNKT USŁUGOWY

Protezy kończyn

62-800 Kalisz, ul. Szkolna 6
Tel. 62 75 75 606, 605 318 890
www.orto-tech.pl

BIURO REKLAMY

TEL. 62 732 05 50

ZATRUDNIAMY

KIEROWCÓW
kat. B oraz C+E

SZWACZKI

TAPICERÓW

MARS furniture
62 760 79 44
@rekrutacja@marsfurniture.pl
ul. Namysłowska 9b, 63-640 BRALIN

106. rocznica wybuchu Powstania Wielkopolskiego



27 grudnia przed Pomnikiem Bohaterów Walk o Wolność i Demokrację w Kępnie oraz Pomnikiem na Korzeniu odbyły się uroczystości upamiętniające 106. rocznicę wybuchu Powstania Wielkopolskiego.

Delegacje władz samorządowych, instytucji i organizacji a także poczty sztandarowe oddały hołd bohaterom walczącym przeciwko zaborcom w latach 1918-1919. Okolicznościowo wystąpienie wygłosił burmistrz miasta i gminy Kępno Piotr Psikus. Zabrzmiała syrena, odpiewano hymn państwowy, pod pomnikami złożono kwiaty i zapalono znicze.

UG

Pożar sadzy w przewodzie kominowym

MIECHÓW

W poniedziałek 23 grudnia około godziny 23.15 do Stanowiska Kierownika Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o pożarze w budynku mieszkalnym w miejscowości Miechów.

Na miejsce zdarzenia zadysponowano zastępy z OSP Miechów oraz JRG Kępno. Po dotarciu na miejsce

zdarzenia stwierdzono, że doszło do pożaru sadzy w przewodzie kominowym budynku jednorodzinnego - mówi st. kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy KP PSP w Kępnie.

Działania strażaków polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, wygaszeniu paleniska, sprawieniu drabiny mechanicznej oraz ugaszeniu pożaru za pomocą piasku i sita kominowego.



KĘPNO

We wtorek 24 grudnia około godziny 6.50 do Stanowiska Kierownika Komendanta Powiatowego PSP wpłynęło zgłoszenie o pożarze w budynku mieszkalnym wielorodzinnym przy ul. Warszawskiej w Kępnie.

Na miejsce zdarzenia zadysponowano zastępy z OSP Kępno oraz JRG Kępno. Po dotarciu na miejsce zdarze-

nia stwierdzono, że doszło do pożaru sadzy w przewodzie kominowym. Brak osób poszkodowanych.

Działania strażaków polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, wygaszeniu paleniska w piecu oraz ugaszeniu pożaru za pomocą piasku i zestawu kominowego. Po ugaszeniu pożaru budynek sprawdzono kamerą termowizyjną oraz czujnikiem wielogazowym.

RED

Gminne Spotkanie Wigilijne w Donaborowie



Władze samorządowe gminy, przedstawiciele organizacji społecznych zawodowych i pozarządowych, seniorzy, lokalni przedsiębiorcy spotkali się w Donaborowie na Gminnym Spotkaniu Wigilijnym.

Tym razem do wigilijnego

stołu zaprosiły panie z donaborowskiego Koła Gospodyń Wiejskich pod wodzą przewodniczącej Małgorzaty Gruski. I choć przy takiej okazji nie o liczby idzie, to jednak warto je przytoczyć: 510 pierogów, 200 kroketów, 45 litrów czer-

wonego barszczu, 20 kg karpasy z grochem i 300 porcji karpia. A wszystko to dla niemal 200 gości.

Zanim jednak rozpoczęła się wigilia, świąteczne życzenia mieszkańcom gminy złożyli: starosta Alicja Sniegocka, wicewójt Andrzej Kiedos, przewodniczący Rady Gminy Ryszard Stasiowski, a błogosławieństwa udzielił ks. proboszcz Tomasz Szymczak.

Dziewczynki i chłopcy z klas 1-5 miejscowej szkoły podstawowej przedstawili okolicznościowy spektakl, wyreżyserowany przez Agnieszkę Skąpską-Helkę.

(ems)



Rodzinne Koledowanie z Mateuszem Ziółko



KĘPNO

5 stycznia w kościele pw. św. Marcina w Kępnie miało miejsce Rodzinne Koledowanie, w którym obok miejscowych chórów i zespołów wzięły udział Mateusz Ziółko.

Witając uczestników spotkania Marcin Rachel - prezes Stowarzyszenia Świętego Marcina, które było inicjatorem przedsięwzięcia, podkreślił, że spotkanie to nie ma charakteru koncertu, ale ma być czasem wspólnego

koledowania z artystami.

- Abyśmy nie oceniali, czy lepiej, czy gorzej, nie o to tutaj chodzi - przekonywał. - Chodzi o to, abyśmy wspólnie koledowali.

Koledy z Mateuszem Ziółko śpiewali: Kępniński Chór Męski CANTAMUS, Chór Per Quattro Voci, Schola św. Marcina, Grupa Uwielbienia JESTEM i Dziecięca Grupa Muzyczna Dzieci Wielbłą.

Współorganizatorem koncertu obok Parafii pw. św. Marcina był m.in. Urząd Miasta i Gminy.

JUR



Na rynku jesteśmy już 15 lat

NOWOCZESNE TECHNOLOGIE
IZOLACYJNE

- IZOLACJE NATRYSKOWE PIANĄ CROSSIN
- IZOLACJE WDMUCHIWANE WEŁNĄ, CELULOZĄ, STYROPIANEM
- BEZSPAINOWE HYDROIZOLACJE DACHÓW PŁYNNĄ MEMBRANĄ

Skorzystaj z dopłaty na termoizolację!
PROGRAM CZYSTE POWIETRZE 2024



603 842 573
termo-strop@wp.pl
www.termo-strop.pl

REKLAMA

SALON FIRMOWY

STOLARZ LEMPERT

MEBLE: KUCHENNE
POKOJOWE
ŁAZIENKOWE
SZAFY

MROCZEŃ 27, 63-500 BARANÓW
TEL. 62-78-26-500
WWW.STOLARZ-LEMPERT.PL

Projekt + wycena GRATIS

Gminy przekazały policjantom alcoblow

Gminy: Bralin, Rychtal oraz Łęka Opatowska przekazały na ręce Komendanta Powiatowego Policji w Kępnie insp. Mirosława Józefiaka 3 nowoczesne urządzenia służące do kontroli stanu trzeźwości kierowców. Ponadto Gmina Bralin przekazała kasety testowe 8-panelowe do analizatora narkotyków.

Dzięki nowym, profesjonalnym alkomatom w zaledwie kilkanaście sekund, w bezdotykowy sposób można sprawdzić stan trzeźwości, dlatego dodatkowe sprzęt niewątpliwie ułatwi funkcjonariuszom kontrolowanie jeszcze większej liczby kierowców.

Gminy powiatu kępińskiego od lat bardzo chętnie wspierają wszelkie inicjatywy, które policjanci podejmują na rzecz popra-



wy bezpieczeństwa mieszkańców. Każdorazowo angażują się w działania, wspierają przedsięwzięcia, aktywnie uczestniczą w realizacji konkretnych akcji i zadań. Tak było i tym razem. Samorządowcy i policjanci wspólnie zaangażowali się w działania na rzecz poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym.

W piątek, 20 grudnia odbyło się przekazanie nowoczesnych, skutecznych i praktycznych w użyciu urządzeń służących do

miaru stanu trzeźwości. 3 bezdotykowe alkomaty, które w bezdotykowy sposób, w przeciągu kilkunastu sekund pozwalają określić stan trzeźwości.

- Teraz dzięki dodatkowym urządzeniom policjanci będą przeprowadzać jeszcze więcej badań stanu trzeźwości. Wszystko po to, by zapobiegać zdarzeniom z udziałem nietrzeźwych na drodze - mówi sierż. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie. **RED**

Wysportowani i wolni od uzależnień

TRZCINICA

W gminie Trzcinica zakończyła się realizacja zadań w ramach inwestycji „Wysportowani i wolni od uzależnień”.

Firma PPHU JOKPOL JÓZEF KOŁODZIEJ Laski zrealizowała modernizację budynku komunalnego na potrzeby działalności Punktu Profilaktycznego w Laskach. Wartość prac zgodnie z umową to 419.838,51 złotych. Natomiast firma Roboty Ziemi Magdalena Sikora - Maślanka Osiny wykonała pełnowymiarową płytę boiska do piłki nożnej wraz z niezbędnymi elementami (bramki, ogrodzenie, piłkochwyty) oraz strefę street workout w Laskach. Wartość prac zgodnie z umową to 743.445,58 złotych.

Łączna wartość obu zadań w ramach inwestycji „Wysportowani i wolni od uzależnień” to 1.181.486,09 złotych, z czego 1.140.018,41



złotych czyli 96,5% to dofinansowanie inwestycji z Rządowego Programu Inwestycji Strategicznych NR Edycja

6PGR/2023/2922/Polski-Lad natomiast 41.467,68 złotych to środki własne Gminy Trzcinica. **UG**



Dotacja dla jednostki OSP Kierzno

Prezes OSP Kierzno Zenon Pietrzak i skarbnik Kamil Kwaśniewski podpisali umowę na dofinansowanie jednostki z budżetu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.

Dotacja w wysokości 20 000 przeznaczona zostanie na zakup wyposażenia w postaci m.in. stojaka hydrantowego, wentylatora oddymiającego, prądownicy wodnej oraz umundu-



rowania bojowego i koszarowego. Jednostka otrzymała na realizację projek-

tu również dofinansowanie z Gminy Kępno w wysokości 1750 zł. **RED**

Złamał sądowy zakaz zbliżania się

RYCHTAL

Trzymiesięczny tymczasowy areszt zastosował Sąd Rejonowy w Kępnie wobec mieszkańca Rychtala, który wszczął awanturę, podczas której złamał sądowy zakaz zbliżania się do 37-letniego mężczyzny, dokonał uszkodzenia samochodu oraz kierował groźby karalne pozbawienia życia i zdrowia w kierunku do pokrzywdzonego. Podczas interwencji zniewazył funkcjonariuszy i naruszył ich nietykalność cielesną.

18 grudnia funkcjonariusze z Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zostali skierowani na interwencję do Rychtala.



- Mundurowi ustalili, że 54-latek wszczął awanturę, podczas której m.in. złamał sądowy zakaz zbliżania się do 37-letniego mężczyzny, mieszkańca Rychtala - mówi sierż. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie.

54-latek kierował groźbami karalne pozbawienia życia i zdrowia w kierunku 37-letniego mężczyzny. Agresor dokonał uszkodzenia pojazdu marki volkswagen ko-

piąc w drzwi kierowcy. - Ponadto był agresywny także wobec interweniujących policjantów - dodaje sierż. Wylęga. - 54-latek podczas interwencji zniewazył funkcjonariuszy i naruszył ich nietykalność cielesną.

20 grudnia Sąd Rejonowy w Kępnie zastosował wobec niego 3-miesięczny areszt, a spośród postawionych mu zarzutów znalazły się m.in. groźby karalne, uszkodzenie mienia, znieważenie i naruszenie nietykalności cielesnej wobec 37-latkę oraz znieważenie i naruszenie nietykalności cielesnej funkcjonariusza publicznego i stosowanie przemocy. Pozostałe z zarzutów stanowią konsekwencje związane z wszczęciem awantury i agresją wobec pokrzywdzonego. **RED**

Pożar zabudowań gospodarczych w Justynce



We wtorek 24 grudnia około godziny 7 do Stnowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o pożarze zabudowań gospodarczych w miejscowości Justynka.

Na miejsce zdarzenia zadysponowano zastępy z OSP

Mroczeń, OSP Baranów, OSP Grębanin, OSP Nowa Wieś Książęca oraz JRG Kępno.

- Po dotarciu na miejsce zdarzenia stwierdzono, że doszło do pożaru zabudowań gospodarczych oraz maszyny rolniczej - mówi st. kpt. Paweł Michalski, oficer

prasowy KPP w Kępnie.

Działania strażaków polegały na podaniu 2 prądów gaśniczych w natarciu co doprowadziło do lokalizacji a następnie ugaszenia pożaru. W celu potwierdzenia usunięcia zagrożenia obiektu sprawdzono kamerą termowizyjną. **RED**

OGŁOSZENIE

GP 6845.01.2025.EK

Baranów, dnia 07 stycznia 2025 r.



Wójt Gminy Baranów

INFORMUJE O WYWIESZENIU WYKAZU NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W NAJEM W TRYBIE BEZPRZETARGOWYM NA OKRES DO 3 LAT.

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. z 2024 r. poz. 1145) informujemy, że na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Baranów oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Baranów w zakładce ogłoszenia zamieszczony został wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Baranów przeznaczonych do oddania w najem w trybie bezprzetargowym na okres do 3 lat. Wykaz został zamieszczony od 07 stycznia 2025 r. na okres 21 dni.

Informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy Baranów, Rynek 21, Referat Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji pokój 32 lub pod nr tel. 62 741 00 23.

Wójt Gminy Baranów
/-/ Bogumiła Lewandowska-Siwiek

Ferie w Lewinie Kłodzkim z dofinansowaniem dla płatników Zimowe atrakcje na stokach w Zieleńcu

Od 19 do 25 stycznia 2025 roku dzieci i młodzież z Kalisza i południowej Wielkopolski będą mogli aktywnie wypoczywać na zimowisku w Lewinie Kłodzkim organizowanym przez Stowarzyszenie KALISZ XXI. Będą narty i snowboard w Zieleńcu oraz zwiedzanie zabytków Dolnego Śląska.

Podczas pobytu w Lewinie Kłodzkim, kilka dni spędzimy na stoku w Zieleńcu, gdzie dzieciaki, które nie potrafią jeździć na nartach lub snowboardzie będą miały okazję poznać podstawy jazdy pod okiem instruktorów, a ci, którzy potrafią jeździć, będą mogli oddawać się zimowej pasji. Zwiedzimy Lewin Kłodzki i okolice, m.in. Polanicę Zdrój i Kudowę Zdrój, gdzie zapoznamy się z najważniejszymi i najciekawszymi zabytkami. Oczywiście powodzenie naszych planów zależy przede wszystkim od pogody - powiedziała Żaneta Lasiecka - Stodolna, koordynatorka zimowiska.

Organizatorzy zdecydowali się na organizację wypoczynku w Lewinie Kłodzkim, który nie ucierpiał podczas wrześniowej powodzi. Właściciele ośrodka w Lewinie podkreślają jak ważne jest, aby nie rezygnować z wypo-

czynku na tych terenach, gdyż część osób tam pracujących, pochodzi z miejsc poszkodowanych przez powódź.

- A to pozwala im na zachowanie pracy i normalne zarobkowanie, a tym samym pomaga w codziennym funkcjonowaniu. Jazda na nartach, piesze wycieczki, zwiedzanie ciekawych miejsc związanych z naszą historią, to są działania, do których zachęcamy uczestników. Jak jeszcze mamy do tego dobrą pogodę, to zabawa jest przednia - zapewnia Żaneta Lasiecka - Stodolna.

Tegoroczne zimowisko z dofinansowaniem dla dzieci płatników KRUS jest możliwe dzięki realizacji projektu, który Stowarzyszenie KALISZ XXI złożyło do Funduszu Składkowego Ubezpieczenia Społecznego Rolników na zorganizowanie wypoczynku zimowego z programem promocji zdrowia i profilaktyki zdrowotnej dla dzieci rolników objętych rolniczym systemem ubezpieczenia społecznego.

Dokładnych informacji dotyczących zimowiska w Lewinie Kłodzkim można uzyskać pod numerem telefonu 607 171 532 u koordynatora, Żanety Lasieckiej - Stodolnej.

RED

Książkomat w Baranowie



Z końcem grudnia 2024 roku - w obecności wójt Bogumiły Lewandowskiej-Siwiek i dyrektorki Gminnej Biblioteki Publicznej Edyty Lesiak - w Baranowie został uruchomiony książkomat. To pierwsze takie urządzenie nie tylko w kępińskim, ale i w okolicznych powiatach.

Urządzenie wyposażone jest w 18 skrytek oraz ekran dotykowy i mieści się na baranowskim rynku w pobliżu wejścia do Gminnej Biblioteki Publicznej im. Feliksa hrabiego Wężyka.

Dzięki tej inwestycji użytkownicy mogą odebrać lub zwrócić książki w dowolnym, wygodnym dla siebie czasie. Książkomat z urządzeniem samoobsługowym, zintegrowane z systemem bibliotecznym SOWA. Dostosowane jest również do

potrzeb osób z niepełnosprawnościami i łatwo go dostrzec - został ozdobiony kolorową grafiką.

Wypożyczenia zamówionych książek dokonuje się, zbliżając kartę biblioteczną lub aplikację telefoniczną SOWA MOBI do czytnika lub wpisując ręcznie numer karty bibliotecznego na ekranie dotykowym książkomatu. Za pomocą urządzenia można również oddać książki wypożyczone z Gminnej Biblioteki Publicznej w Baranowie.

Książkomat dzięki szybkiej i wygodnej obsłudze, daje możliwość komfortowego skorzystania z oferty bibliotecznego. Zakup urządzenia wraz z oprogramowaniem sfinansowano ze środków gminnych. Zapraszamy do korzystania z tej innowacyjnej usługi!

RED

Świąteczne Spotkanie



KĘPNO

19 grudnia w hali widowiskowo-sportowej miało miejsce Świąteczne Spotkanie Wigilijne gminy Kępno.

Podczas spotkania wystąpili uczniowie oraz chór Szkoły Podstawowej nr 1 w Kępnie. Świąteczne przesłanie wyśpiewane w tradycyjnych kolędach i przekazane w przedstawieniu skierowane było do licznie przybyłych na spotka-

nie mieszkańców. Wspólny program „Święta w sercach” został przygotowany przez Izabelę Choraszewską i Agniesz-

kę Kuropkę, zaś chór wystąpił pod kierunkiem Ewy Olek.

Nie zabrakło degustacji wigilijnych specjałów przygotowanych przez członkinie KGW Szklarka Mielęcka, Przedszkole Samorzą-

dowe nr 2 i nr 4 oraz Szkołę Podstawową nr 1.

W czasie spotkania można było obejrzeć wystawę pt. Tradycje Bożego Narodzenia, przygotowaną przez Muzeum Ziemi Kępińskiej.

RED



Remont dróg w gminie

BARANÓW

W grudniu zakończyła się realizacja zadania o nazwie: „Poprawa stanu infrastruktury drogowej na terenie gminy Baranów”. Za tym nieco enigmatycznym tytułem kryje się przebudowa dwóch dróg: Kluczborskiej w Baranowie i Zielonej w Słupi p. Kępnem.

Inwestycja została zrealizowana przez KPDM Kępno. Jej koszt to 2.115.000 zł, a 2.000.000 zł na ten cel Gmina otrzymała z Rządowego Funduszu Polski Ład, Program Inwestycji Strategicznych.

Baranowianie od dawna domagali się remontu ul. Kluczborskiej, demolowanej przez całe lata przez tiry. Znajduje się ona w terenie zabudowanym i stanowi dojazd do rynku. Bezpośrednio do pasa drogowego przylegają budynki mieszkalne jednorodzinne oraz towarzyszące im zabudowania gospodarcze. Plan inwestycji przewidywał wykonanie 164,6 m drogi o szerokości jezdni 3,50 m oraz obustronnych chodników o zmiennej szerokości. Wykonawca wymienił włączy na istniejących studniach na nowe żeliwne oraz zainstalował trzy donice z kortenu, w których posadzono 1,5 m drzewa wiśni.



Dруга z remontowanych dróg to ul. Zielona w Słupi pod Kępnem. Droga przebiega równolegle do linii kolejowej, znajdującej się na sąsiedniej działce i łączy się z drogą powiatową w pobliżu przejazdu kolejowego. Przebudowa obejmowała wykonanie nawierzchni asfaltowej na całej długości drogi (ok 317 m), a także odwodnienie ulicy za pośrednictwem kanalizacji deszczowej do skrzynek rozsączających.



UG

NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam działkę rolną 0,7 ha w Kuźnicy Grabowskiej. Tel. 793 505 788

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej w Niedźwiedziu o pow. 140 m², działka 520 m² + budynek gospodarczy + garaż. Tel. 881 207 165

Zamienię mieszkanie 2-pokojowe w nowym bloku na mały domek z dopłatą lub pół domu, Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Sprzedam pawilon handlowy o pow. 30 m² w Ostrzeszowie na pl. Borek od ul. Piastowskiej. Tel. 784 465 087

Sprzedam działki budowlane w Godzietowach, wszystkie media. Tel. 669 547 284

Kupię mieszkanie 2-pokojowe i piętro w Ostrzeszowie. Tel. 721 395 694

Sprzedam działkę budowlaną z przeznaczeniem pod budowę domu. Laski. Tel. 606 576 953

Sprzedam mieszkanie w kamienicy w Ostrzeszowie o pow. 56 m², 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz + poddasze do adaptacji i piwnica. Tel. 726 432 302

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie na ul. Piastowskiej o pow. 55 m². Tel. 668 185 291

Sprzedam działki budowlane i przemysłowe przy drodze powiatowej w Salamonach gm. Czajków. Tel. 724 568 117

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej Ostrzeszów, ul. Norweska 38. Tel. 608 088 349

Sprzedam mieszkanie w bloku na Os. Zamkowym o pow. 37,5 m², III piętro, 2 pokoje, ciemna kuchnia, łazienka, balkon. Tel. 667 224 987

Sprzedam całą kamienicę w Ostrzeszowie na ul. Chmielnej 2. Tel. 733 020 853

Sprzedam dom jednorodzinny w zabudowie bliźniaczej, Ostrzeszów, ul. Norweska 14. Tel. 608 088 349

Sprzedam pawilon handlowy na ul. Borek od strony ul. Piastowskiej, 30 m². Tel. 784 465 087

Sprzedam działkę budowlaną 1200 m² w Mikorzynie, spokojna okolica pod lasem. Tel. 880 390 776

Sprzedam działki budowlane w Doruchowie przy drodze Doruchów-Tokarzew. Tel. 607 441 798

Sprzedam działki budowlane 900 m² na ul. Jana Pawła II w Ostrzeszowie. Tel. 609 853 831

Sprzedam kamienicę na ul. Chmielnej w Ostrzeszowie. Tel. 733 020 853

Sprzedam mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 68 185 291

Sprzedam lub wynajmę lokal w kamienicy na parterze handel lub mieszkanie, parking, 90 m², Ostrzeszów. Tel. 605 082 779

Sprzedam mieszkanie własnościowe w kamienicy 55 m² w centrum Ostrzeszowa. Tel. 668 185 291

Sprzedam działkę rekreacyjną 30 arów w Doruchowie. Tel. 512 349 935

Sprzedam działkę budowlaną w Turzku przy drodze krajowej 921 m², woda, ogrodzona. Tel. 532 602 092

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000

SPRZEDAM DZIAŁKĘ ROLNĄ w Mącznikach o powierzchni 14.733 m² - w całości ale działka jest podzielona na dwie równe, tj. po 7366,50 m² - możliwość zakupu w całości jak i w części. Działka idealna pod inwestycję jak i w celach prywatnych, cena 15 zł/m². Tel. 533 460 747

SPRZEDAM DZIAŁKI BUDOWLANE UZBROJONE W CENTRUM KOMOROWA. Tel. 505 324 669

m² w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam działkę budowlaną z możliwością podziału przy drodze powiatowej gm. Kobyla Góra, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam działki budowlane od 600 m² do 900 m², 8 szt., okolice Ostrowa Wilk. Tel. 697 535 201

Kupię mieszkanie w bloku w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

3-pokojowe mieszkanie w centrum Wrocławia o pow. 56 m², łazienka i toaleta osobno. W pełni wyposażone i umeblowane. W pobliżu Uniwersytet Ekon., Aqapark, galeria, PKS i PKP. Dostępne od 01.06.2024 r. Tel. 668 443 412

Kupię działkę lub mieszkanie w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Kupię ziemię orną lub wezmę w dzierżawę. Okolice Przybyszowa i Rzetni. Tel. 608 809 562

Sprzedam działkę 40 arów w Kobylej Górze. Tel. 605 282 843

WYNAJMĘ

Mieszkanie do wynajęcia w nowym bloku z windą w Ostrzeszowie pl. Borek, 2 pokoje 40 m², nowoczesnie urządzone i w pełni wyposażone, komórka lokatorska, piwnica 5 m². Tel. 660 331 379, 668 443 412

Poszukuję mieszkania do wynajęcia Grabów nad Prosną, Kraszewice bliskie okolice. Tel. 697 469 061

Pomieszczenia na działalność gospodarczą 400 m² w Ostrzeszowie. Tel. 605 898 488

Miejsce na zakątek paznokci w salonie fryzjerskim w Ostrzeszowie. Tel. 510 176 109

Garaż w Ostrzeszowie, może być na różne rzeczy na prywatnej posesji. Tel. 62 730 03 67

Mieszkanie 2 pokoje 48 m² w Ostrzeszowie na os. Zamkowym, parter. Tel. 785 824 256

Kawalerkę 34 m² na 2 piętrze z balkonem na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie. Po generalnym remoncie, wyposażone. Tel. 691 106 650

Mieszkanie 3 pokojowe, 47 m², I piętro w bloku na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie. Tel. 667 224 987

Mieszkanie w Ostrzeszowie na Al. Wolności 60 m², 3 pokoje, kuchnia, łazienka, wc, balkon, II piętro. Tel. 606 989 354

Lokal handlowo-usługowy 70-90 m² 1 piętro, ogrzewanie podłogowe, ul. Strumykowa 8 Ostrzeszów. Tel. 601 255 983

Pokój z aneksem kuchennym, łazienka 1200 zł. Tel. 601 828 335 Ostrzeszów

www.instalgrunt.pl www.sklep-instalgrunt.pl

InstalGRUNT
instalgrunt@instalgrunt.pl

NAJWIĘKSZE CENTRUM OCZYSZCZALNI PRZYDOMOWYCH W REGIONIE

• Przydomowe oczyszczalnie ścieków, szamba
• Zbiorniki na Deszczówkę "Program Moja woda"
• Zbiorniki na paliwa i AdBlue
• Zbiorniki na nawozy RSM

🏠 Dziadowa Kłoda, ul. Słoneczna 4d

☎ 601 486 191, 663 571 704

PRACA

Dorywczo, na godziny lub dni podejmę opiekę nad seniorem, jestem empatyczna, nie piję, nie palę, prawo jazdy, Grabów, Bukownica i okolice. Tel 795 176 329

Podejmę pracę ze starszą osobą na ternie Ostrzeszowa. Tel. 601 957 621

Przyjmę do pocięcia drewna. Tel. 530 480 435

ZATRUDNIĘ MONTERÓW RUSZTOWAŃ OD ZARAZ, PRACA W NIEMCZECH OKOLICE BERLINA. TEL. 697 859 777

Usługi wycinka drzew wszystkie prace ogrodowe, glebogryzarka itp. Tel. 693 820 596

Usługi ciesielsko-dekarskie, dachy, wiaty pergole, tarasy. Tel. 603 212 742

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Przyjmę pracę w branży tapicerskiej

(okolice Ostrzeszowa), renowacja tapicerki, prace porządkowo - gosp. Tel. 668 525 505 po 17.00 lub sms

Wspólnika do współpracy, wysokie wynagrodzenie. Tel. 608 352 151

Cenisz sobie zapach, czystość, komfort. Nie lubisz sprzątać bądź nie masz czasu. Chętnie się tym zajmę. Tel. 880 860 124

Poszpachluję, pomaluję pokój, kuchnię itp., po godz. 16, Kępno i okolice. Tel. 887 790 779

Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

Płytkarz z doświadczeniem szuka pracy. Tel. 721 884 458

Usługi ogrodnicze, koszenie traw, wycinka drzew, glebogryzarka itp. Tel. 539 374 918

Poszukuje dodatkowej pracy: malowanie pomieszczeń, układanie paneli podłogowych i drewnianych, koszenie trawników, porządkowanie terenu, przygotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

EUROS
KONSTRUKCJE STALOWE

EUROS Sp. z o.o.
Rojów, ul. Hetmańska 12
63-500 Ostrzeszów
kadry@eurows-konstrukcje.pl

OFERTA PRACY

Firma produkująca elementy stalowe zatrudni:

- ✦ ŚLUSARZA
- ✦ SPAWACZA 135
- ✦ OPERATORA SUWNIC
- ✦ OPERATORA WÓZKA WIDŁOWEGO
- ✦ OPERATORA MASZYN CNC
- ✦ KIEROWCĘ KAT. C+ E
- ✦ MALARZA KONSTRUKCJI STALOWYCH

✦ Możliwość przyuczenia ✦ zwracamy koszt dojazdu ✦
✦ praca 2-zmianowa ✦

KONTAKT
62 730 25 04 lub 501 846 491
CV prosimy składać na adres kadry@eurows-konstrukcje.pl lub w siedzibie firmy.

WNT
WYNAJEM
NAMIOTÓW TOALET

880 820 880
www.wntwynajem.pl

Wycinanie, obcinanie i pocięcie drzewa. Tel. 530 480 435

Hydraulik, spawacz poszukuje pracy dorywczej. Tel. 667 419 551

Wykonam wykończenia wnętrz remonty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplanie mieszkań tynki elewacyjne Grabów. Tel. 692 831 990

Wykonam różne prace w ogrodzie i na działce takie jak wycinka drzew i krzewów, cięcie żywopłotów, naprawa i malowanie altan plotów chodników, mycie kostki i wszystkie inne prace w ogrodzie i na działce. Tel. 782 041 336

Sprzedam VW Tiguan 2020 R., 2.0 TDI, 150 KM, przebieg 146 tys. km., czarny met., cena 99000 zł. Tel. 665 442 989

Sprzedam Fiata Stilo 2007 r., 170 tys. km, cena 5300 zł. Tel. 608 792 502

Sprzedam 4 koła z oponami zimowymi 195x65x15 na 5 śrub od Toyoty. Tel. 664 670 061

Sprzedam VW T-ROC 2019 r., benzyna, 1,5 150 KM, niebieski met., panoramiczny dach, pełne wyposażenie, alufelgi. Tel. 663 237 584

Sprzedam przyczepkę sam. Lekką ład. 540 kg., 2024 r., Agra Car, zarej., opłacona, cena 5100 zł. Tel. 784 465 085

Sprzedam Toyota RAV4 2.0 D 4X4, 2002 r., 171 tys. km., ważny przegląd i OC, cena 18500 zł. Tel. 600 131 858

MOTORYZACYJNE

Sprzedam koła zimowe, aluminiowe 215/60 R17, do Hyundaia ix 35. Tel. 691 502 359

TERLUX

Firma TERLUX zajmująca się produkcją wypełnień tapicerskich (poduszek)

ZATRUDNI
- osoby na produkcję

Bukownica 11C, 63-520 Grabów nad Prosną
Tel. 531 537 255, 609 982 898

STOLAR

Firma Stolar Jankowy 83c

PRZYJMIE DO PRACY
POMOCNIKÓW STOLARZY
oraz OPERATORÓW PIŁY PANELOWEJ Z DOŚWIADCZENIEM LUB DO PRZYUCZENIA.

**Kontakt pod nr tel. 501 604 777
lub osobiście w siedzibie firmy Jankowy 83c.**



STOLARZ LEMPERT
Firma Stolarz-Lempert
ZATRUDNI: kierowcę kat. C+E
w transporcie międzynarodowym
(tygodniowe wyjazdy)
Wymagane ważne uprawnienia i badania.
Kontakt pod numerem telefonu **519 068 410**
bądź w siedzibie firmy **Marianka Mroczeńska 3**

Sprzedam BMW 118d, 2008 r., I wł., manual, 215 tys. km. przebieg, skóra, poj. 2.0, cena do negocjacji 18.000 zł. Tel. 660 492 813

Sprzedam kołpaki chrom+felgi stal. 4 kpl. Do mercedesa W-123 "Beczka". Tel. 880 066 520

Sprzedam dwa Quady 250 i 400, zarejestrowane i ubezpieczone. Tel. 669 547 284

Sprzedam Opel Vivaro 2005 r., 9-osobowy, przebieg 280 tys., cena 16.900 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Citroena C3, 2007 r., stan bdb., 1,4 D, cena 8000 zł do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam samochód ciężarowy Iveco 2011 r., zabudowany. Tel. 605 898 488

Sprzedam felgi aluminiowe do VW 16", cena 1100 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam kołpaki do Citroena 15". Tel. 603 524 017

Sprzedam skuter Hanglong 2011 r., ciągła eksploatacja. Tel. 509 596 301

Sprzedam Citroen Picasso, 2008 r., po remoncie blacharki. Opłacone ubezpieczenie, aktualny przegląd. Tel. 885 216 987

Sprzedam Hyundai i10, 2017 r., przebieg 38.000 km, Ostrzeszów. Tel. 667 373 215

Sprzedam nawigację ms700 Novotel, cenna 300 zł. Tel. 538 676 898

Sprzedam Fiat Cinquecento 1996 r., czerwony, cena 1000 zł do uzgodnienia. Tel. 697 329 380

Sprzedam przyczepkę jednoosiową bez dokumentów. Tel. 885 216 987

Sprzedam 4 opony zimowe 185/60/15. Tel. 607 106 694


KUPIĘ KAŻDE AUTO
579 063 980
Natychmiastowy odbiór własnym transportem!
PŁACIMY NAJWIĘCEJ!!

Sprzedam Citroen C3, 2010 r., 149 tys. km., cena 17.800 zł. Tel. 667 331 836

Sprzedam felgi od ŻUKA 16 szt. 2, stan dobry, cena 70 zł/szt., Ostrzeszów. Tel. 880 066 520

Sprzedam Romet 250, 2013 r., 9 tys. km., cena 4000 zł do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam Opel Zafira 2006 r., 1.8 benzyna, 140 KM, 3-letni gaz, II wł., zarej., cena 11200 zł. Tel. 601 397 064

Sprzedam Fiat Panda 2004 r. Tel. 667 189 818

Sprzedam Opel Corsa 2000 r., 1.2 z gazem, cena 2000 zł. Tel. 667 146 629 Ostrzeszów

Sprzedam Nissan Qashqai 2013 r., 1,6D, przebieg 153 tys. km., stan bdb., dach panorama, biały, pełne wyposażenie. Tel. 697 535 201

Sprzedam Mercedesa B klasa, pakiet

AMG, 2012 r., polski salon. Tel. 509 596 301

Sprzedam przyczepkę samochodową 400 kg., zarej., pod plandeką, reduktor z silnikiem. Tel. 603 994 403

Sprzedam VW Turan 2017 r., nowy model, popiel met., I wł., cena 43.000 zł. Tel. 663 237 584

Sprzedam Opel Astra 2011 r., 1,7, 110 KM, cena 19.500 zł do uzgodnienia. Tel. 691 395 730

Sprzedam Peugeota Expert, 2.0 HDI, 2003 r. biały, cena 7.500 zł. Tel. 609 215 076

Sprzedam Nissan Qashqai 1,5 TCI, 115 KM, 2019 r., 46700 przebieg, bogato wyposażony, brązowy, cena 86000 zł. Tel. 665 442 989

Sprzedam przyczepkę samochodową zarej., ubez., dwuosiowa 750 O.M.C., stan dobry, cena 2700 zł. Tel. 880 066 520 Ostrzeszów

Sprzedam opony z felgami 15", zimowe i bryczkę metalową. Tel. 607 106 694

Sprzedam VW Polo 2013 r., II wł., kupiony w salonie, przebieg 89600, 1.1, 98/44 kW, 60KM, samochód posiada ocenę rzeczoznawcy, cena 30.000 zł. Tel. 603 332 443

Sprzedam Mercedesa 307 (kaczka), VW Vento 97 r. 1,9 D, silnik M123, 2,4 D. Tel. 607 907 848

Sprzedam Nissan X- Trial 2017 r., 98 tys. km., 1.6 DCI diesel, 130 KM, org. Lakier, skrzynia 6-biegowa, hak, cena 68.000 zł. Tel. 665 442 989

Sprzedam VW Polo 2013 r., II wł., kupiony w salonie, przebieg 89600, 1.1, 98/44 kW, 60KM, samochód posiada ocenę rzeczoznawcy, cena 30.000 zł. Tel. 603 332 443

Sprzedam Renault Kaptur 1,5 D, 2013 r., przebieg 160 tys. km., stan bdb., cena 38.000 zł. Tel. 697 535 201

SPRZEDAM

Piec kuchenny typ. Angielka, ekspres ciśnieniowy do kawy Saeco, części do Citroena C3. Tel. 721 831 007

Starodawny kredens kuchenny z dodatkami oraz dwie butle gazowe. Tel. 691 502 359

Łóżko 2 os., stan bdb., 150 zł, Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Mozaikę podłogową dębową. Tel. 533 817 130

Tarcicę dębową, suchą oraz mokrą w workach Big-Bag. Tel. 788 111 941

Rower damka 26". Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Drewno pocięte, suche, sosna, świerk. Tel. 721 776 070

Parkiet dębowy 25/5 cm, około 10 m2. Tel. 668 185 291

Sprzedam lub zamienię organy Rolmet 96, stan dobry cena 800 zł. Tel. 609 853 832

Rower damski, cena 700 zł. Tel. 603 524 017

Drewno brzoza do produkcji. Tel. 668 185 291

Maszyny szwalnicze, śrutownik z silnikiem, kompresor - sprężarka. Tel. 605 898 488

Kosiarkę elektryczną, nową na gwarancji. Tel. 721 395 694

Bojler elektryczny KOSPEL SE 200 l używany. Tel. 607 921 990

Klimatyzator przenośny z pilotem i funkcją jonizacji, robot sprzątający ILIFE V 3 S.P.r. 0. Tel. 667 224 987

Rowerek, koła 16. Tel. 533 817 130

Nowy stelaż do wc, kompletny za pół ceny. Tel. 607 985 522

Brodzik do kabiny prysznicowej wy. 80x80 cm, półokrągła, nowa na gwarancji. Tel. 667 419 551

Rower Kettler ALU-RAD, damka koła 28", cena 550 zł. Tel. 781 773 945

Giętarkę do blach, dl. 2,10 m. Tel. 668 185 291

Dwa grzejniki z odzysku i dwa trocniaki. Tel. 667 440 028

Zestaw do spawania gazowego, butle, tlen, palniki, reduktory. Tel. 667 419 551

Kompresor do powietrza jednotłokowy, org. Tel. 725 721 258

Kojec do psa 2,5x2,5x1,5, waga 280 kg., cena 600 zł. Tel. 601 934 747

Drewno dąb, kłoda 1,40 m pień. Tel. 697 960 153

Tokarkę stołową dl. łoża 550 mm, cena 1000 zł. Tel. 601 934 747

Dużą butlę Argon. Tel. 667 419 551

Okna plastikowe, nowe gospodarcze 3 szt. wym. 81/62 cm. Tel. 663 661 658

Naroznik i wyrzynarkę brzeszczotową. Tel. 669 469 095

Odkurzacz piorący Roboclean + 114 l. Tel. 668 185 291

Meble pokojowe cena 200 zł. Tel. 721 382 640

Blachę cynkowaną ognioowo 3x2, cena 8 zł/k, kręgi po około 50 kg. Tel. 601 934 747

Suchą deskę podłogową około 45 m2, dl. 5 mb., cena 1500 zł. Tel. 601 934 747

Laptop, używany, stan bdb. Tel. 663 237 584

Wersalkę, stan dobry, beż-brąz, cena 400 zł. Tel. 691 327 179

Grzejniki używane 100 zł. nowoczesnego typu, dachówkę na 100 m2, 20% zużyta 1 zł/szt. Tel. 667 440 028

Wózek 2w1, 2 foteliki do auta, różnego rodzaju zabawki. Tel. 663 237 584

POLPEL
PELLET PREMIUM

- PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU



CHOJMEK FABRYKA MEBLI
Chojęcin Szum 5a
63-640 Bralin

tel.: 789 405 600

SPRZEDAM TANIO BLACHĘ TRAPEZOWĄ T-20,
0,5x1250x6000 mm. Cena netto 140 zł/szt.

SPRZEDAM BEDNARKĘ NA UZIOMY 3x25,
cynkowana ognioowo, cena 7 zł/kg.

TEL. 601 934 747

2 rowery 28" z przerzutkami, niemieckie, wózek 3 w 1 i fotelik samochodowy. Tel. 607 106 694

Wyrzynarkę brzeszczotową. Tel. 669 469 095

Meble ze stołem do salonu w bdb. stanie, cena do uzgodnienia. Tel. 669 469 095

Piec centralnego ogrzewania ZEMBIEC, dmuchawa+sterownik. Tel. 780 143 180

Telewizor 55" Thomson, cena 1000 zł. do negocjacji. Tel. 781 564 087

Kombajn kosmetyczny 1500 zł., komputer 100 zł., zmywarkę Bosch 100 zł., niszczarkę 100 zł, rower górski 100 zł. Tel. 733 020 853, 793 280 865

Robot sprzątający VsPro, telewizor Samsung 32". Tel. 667 224 987

Spawarkę TIG ACDC ESAB. Tel. 667 419 551

Wersalkę rozkładaną, beżowo-brązową, cena 400 zł. Tel. 691 327 170

Budę dla psa. Tel. 669 469 095

Rury ocynk 50,2", 1", 3/4", przenośnik rolkowy, wywrotnicę wody sodowej. Tel. 605 898 488

Miód rzepakowy, większą ilość. Tel. 692 004 624

Używane wkrętarki Makita i Milwaukee, 100% sprawne. Tel. 783 202 507

Sosnowe drewno na opał, pocięte wałki na dl. 25 do 30 cm. Tel. 782 041 336

Meble sklepowe, lady i regaly. Tel. 720 422 791

Miód i facelię. Tel. 692 004 624

Drewno opałowe z dowozem. Tel. 693 820 596

Drewno opałowe, sosna wałki pocięte na drobno. Tel. 782 041 336

ROLNICZE

Sprzedam wóz, śrutownik Bąk, kultywator, krajeżę. Tel. 725 646 198

Sprzedam kury zielononóżki z kwietnia. Tel. 607 565 546

Sprzedam gwiazdówkę 5-tkę, cena 450 zł i pająka do siana, cena 550 zł. Tel. 605 310 803

Kupię słomę pszenną ze stodoły. Tel. 669 469 095

Sprzedam gwiazdówkę 5 w dobrym stanie, cena 450 zł., pająka do siana, cena 550 zł. Tel. 605 310 803

Sprzedam kosiarkę bijakową Multer szer. 2,50, stan bdb., cena do uzgodnienia. Tel. 796 082 559

Sprzedam 6 szt. prosiąt gm. Kraszewice. Tel. 667 035 480

Sprzedam obornik na działkę 2-letni. Tel. 665 988 438

Sprzedam ziemniaki jadalne VINE-TA 20 zł za 15 kg., okolice Kępna. Tel. 695 721 472

Sprzedam kosiarkę rotacyjną, polską, 1,65 m, 2015 r. Tel. 608 809 562

Sprzedam pszenicę ozimą Hondia i jęczmień jary Soldo. Tel. 697 344 006

Sprzedam nowe sita, noże i węże do śrutownika 11KW z Odolanowa (Zawicki), kojce porodowe do macior i paśniki. Tel. 665 442 989

Sprzedam prasę Sipma, wałowa. Tel. 667 189 818

Kupię siewnik konny przerobiony do ciągnika. Tel. 669 469 095

Sprzedam ciągnik C355, stan bdb., cena 14000 do uzgodnienia, bez prawa rejestracji, przyczepa D47 - wywrot 4700 zł, talerzówka 1,60, 16 talerzy, 2700 zł do uzgodnienia, kultywator 2,20, cena 500 zł. Tel. 697 535 201

BENIX STYLE FURNITURE
livello SOFA

W związku z zakończeniem inwestycji rozbudowy zakładu, zatrudnimy wykwalifikowanych pracowników na stanowiskach:

- Operatorów maszyn stolarskich, w tym maszyn sterowanych komputerowo oraz robotów
- Monterów stelaży meblowych, pracowników magazynowych
- Programistów, konstruktorów stelaży meblowych z umiejętnością obsługi programów TopSolid oraz Microsoft Excel
- Brygadzystę na wydziale maszyn stolarskich, brygadzystę na wydziale montażu stelaży
- Pracowników działu utrzymania ruchu
- Tapicerów, pomocników tapicerów do piankowania stelaży
- Szwaczek, krojczy tkanin, pomocników krojczych
- Operatorów maszyn do cięcia pianki
- Pracowników wydziału pakowania i załadunku mebli

Zatrudnimy i wyszkolimy również wszystkich chętnych do przyuczenia w poszczególnych zawodach.

PRZYŁĄCZ SIĘ DO NAS!
Adres siedziby Livello Sofa - Dobrydział 1a, 98-400 Wieruszów

Prosimy o kontakt pod adresem e-mail rekrutacja@livello.pl lub pod numerem telefonu: 881 061 520.

AGRITO
Monika Świtała

Topola Wielka, ul. Gajowa 18, 63-421 PRZYGDZICE
Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358,
519 547 593, 605 898 451

Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku
Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku
Szybka płatność, możliwość odbioru
Usługa suszenia, usługa magazynowania

Sprzedam zgrabiarkę karuzelową do siana Potinger szer. 2,80 m, cena 3100 zł. Tel. 725 721 258

Kupię pielnik, opielacz do ziemniaków, 3- tki. Tel. 669 469 095

Sprzedam kukurydzę. Tel. 665 442 989

Sprzedam żyto, pszenżyto, jęczmień zimowy rok po centrali. Tel. 780 143 180

Sprzedam rozrzutnik obornika 7-tonowy, przyczepa samochodowa 2 tony DMC. Tel. 882 595 793

Sprzedam ciągnik Dawid Brown 885, 1980 r., 3 cylindrowy Perkins. Tel. 691 656 955

Sprzedam Fordson 1955 r., diesel, silnik 4 cylindrowy, stan dobry. Tel. 691 656 955

Sprzedam ciągnik MTZ 82, stan bdb. Tel. 725 721 258

Sprzedam zbierającą Jugosłowianka mała z nożami. Tel. 661 828 412

Kupię przyczepę 3,5 t (kaczka) na niskich kołach, wywrot 2 lub 3-stronny. Tel. 533 817 130

Sprzedam ciągnik Ursus 5245 z Turrem i Ursus 4512, maszyny rolnicze. Tel. 669 547 284

Sprzedam agregat uprawowy 2,10 m dł., rotacyjna polska oraz siewnik poznaniak. Tel. 691 502 359

Sprzedam lubin gorzki cena 1,70 zł/kg. Tel. 693 661 658

Sprzedam lubin gorzki, Salamony. Tel. 885 340 423

Sprzedam pług obrotowy, 3-skbowy, 2 węże, stan bdb. Tel. 785 755 645

Sprzedam pług obrotowy 3-skbowy na dwa węże, stan bdb. Tel. 785 755 645

Sprzedam nasiona lubinu gorzkiego. Tel. 603 301 294

Sprzedam dzikie kaczki. Tel. 721 796 347

Sprzedam słomę 30 bali, gm. Czajków. Tel. 669 066 690

Sprzedam Ursus C-360, opryskiwacz 400 l. Tel. 667 189 818

Sprzedam Zetor 5718, zarej., po remoncie. Tel. 665 172 689

Sprzedam kombajn Mercator 60, header 3 metry, siewczarnia, silnik 6 cylindrowy. Tel. 880 783 071

Sprzedam pług 3-skbowy Grudziądz 550 zł, opryskiwacz 400 l., 10 m, cena 500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam dmuchawę do zboża. Tel. 663 600 483

Sprzedam sadzarkę do ziemniaków. Tel. 726 605 537

Sprzedam lub zamienię przenżyto na mieszanę. Tel. 693 661 658

Kupię obsypnik do ziemniaków, prasę POLSKĄ z drabinką. Tel. 669 469 095

Kupię 2 ha gruntów ornych w okolicy Grabowa, klasa 5, 6 z zabudo-

waniami lub bez. Tel. 510 176 106

Kupię pająka do siana, siewnik do zboża. Tel. 669 469 295

Sprzedam obornik koński. Tel. 669 469 095

Sprzedam ciągnik MTZ 82, 95 r., cena 38.000 zł. Tel. 881 186 060

Sprzedam prasę rolującą Werfama 2002 r. Tel. 725 721 258

Sprzedam młodą kózkę anglołubińską do zakocenia. Tel. 667 440 028

Sprzedam ciągnik Massey Ferguson 6170, 115 KM, 96 r. Tel. 882 595 793

Sprzedam przyczepę wywrot 1-osiowa, 3 tony, cena 5300 zł, pług 4-skbowy, obrotowy Vogelnot. Tel. 692 750 852, 729 486 022

Sprzedam pług 3-skbowy i do podorywki 5-skbowy. Tel. 667 440 028

Sprzedam 2 kozy roczna i 8-miesięczna, 3-tygodniowego koziołka. Tel. 667 440 028

Sprzedam 2 pługi 3-skbowe i 5-skbowe, plot betonowy 10 mb z wzorami. Tel. 667 440 028

Sprzedam owies i żyto. Tel. 508 193 423

Sprzedam oś od Bizona tylną z kołami. Tel. 663 600 483

Okazyjnie sprzedam prasę rolującą i pług obrotowy 3-skbowy na 2 węże w bdb. stanie. Tel. 661 960 852

Sprzedam przyczepę szywną, rozrzutnik 7-tonowy, beczkowóz 5000 l. Tel. 882 595 793

Kupię obsypnik i opielacz do ziemniaków. Tel. 669 469 095

Sprzedam błotniki i maskę do C-360. Tel. 697 535 201

Sprzedam ciągnik C-330, 83 r., rej. I wł., agregat 2,10 m, siewnik Poznaniak. Tel. 691 502 359

Sprzedam zestaw do paszy, mieszalnik 1,5 tony, śrutownik z silnikiem 11 kW. Tel. 518 427 285

Sprzedam obornik koński, wyrzynarkę brzeszczotową. Tel. 669 469 095

Sprzedam części do ciągnika C-360, głowica po regeneracji i wiele innych części. Tel. 692 750 852, 729 486 022

Kupię maciory 5. 70 kg, knury i tuczniaki. Odbiór oraz płatność na miejscu. Tel. 667 892 096

Sprzedam prasę rolującą "Warchama", bale 1,20x1,20, rok 2002, stan bdb. Tel. 725 721 258

Sprzedam kozy mleczne. Tel. 505 353 516

Sprzedam bydło. Tel. 663 948 918, 577 856 650

Kupię przyczepę wywrotkę 3,5 tony na niskich kołach (kaczka), może być z nadstawkami. Tel. 533 817 130

Sprzedam pszenicę przebudkową Tybałt, pszenżyto Mamut, kukurydzę paszową. Tel. 697 344 006

Agro-Efekt

Oddział Bobrowniki 26

☎ 531 650 010
☎ 601 550 794

Zapraszamy Rolników

OFERUJEMY:

ŚOR Nasiona
Nawozy RSM
Pasze Śrutę

MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU

Sprzedam kozę, bezrozną z mlekiem, biała. Tel. 667 440 028

Sprzedam ziemię orną o pow. 1,07 ha, gm. Byczyna. Tel. 694 968 921

Sprzedam talerzówkę ciąganą 3,20 m + brony wyrównujące, stan bdb. Tel. 796 082 559

Sprzedam pług obrotowy 3-skbowy Lenken, przepuszkami Opal 90, cena do uzgodnienia. Tel. 519 824 934

Sprzedam maszyny rolnicze, pługi zagrodowe, kultywator, opryskiwacz, rozsiewacz nawozu, dmuchawa, przyczepa do zwierząt, siewnik Poznaniak. Tel. 518 427 285

Kupię miskę do mycia ścieków od jarki. Tel. 693 661 658

Sprzedam kukurydzę, jęczmień, pszenżyto, możliwość workowania i dowozu. Tel. 697 344 006

Sprzedam pług Lemken opal 90, przedpłużki, stan bdb, cena 18.000 zł. Tel. 519 824 935

Kupię koparkę do ziemniaków. Tel. 669 469 095

Sprzedam siewczarnię Potinger Meks II do kukurydzy. Tel. 725 721 258

Sprzedam Orkan II do zielonek. Tel. 725 721 258

Sprzedam rozrzutnik Metal-Fach,

kombajn Anna. Tel. 605 055 227

Sprzedam podajnik kubelkowy, pionowy do zboża, wys. 10 m. Tel. 605 092 670

Mleko i sery kozie, wędzony, biały twardy, miękki. Tel. 505 353 516

Sprzedam jajka wiejskie. Tel. 663 141 699

Sprzedam indyki, samce perlików, kaczki, jajka od indyków, perlików i kaczek. Tel. 669 108 381 po 15

Sprzedam kurki i kogutki. Zmysłona Słupska 23. Tel. 609 587 132

Kupię ładowacz czolowy do ciągnika C-360. Tel. 665 016 969

Kupię maszyny rolnicze i ciągniki. Tel. 691 320 497

Sprzedam przepiórki i jajka przepiórcze. Tel. 609 712 160

Kupię ziemię lub wezmę w dzierżawę, okolice Kępna, Przybyszowa i Rzetni. Tel. 608 809 562

NAUKA

Pomoc w pisaniu i redagowaniu prac zaliczeniowych licencjackich i magisterskich Tel 694 665 070

Pomoc w pisaniu i redagowaniu prac zaliczeniowych licencjackich i magisterskich. Tel. 537 951 605

Udzielę korepetycji dla studentów, prace, duże doświadczenie. Tel. 722 119 295

KUPIĘ

STARE MOTOCYKLE I MOTOROWERY TYPU WSK, OSA, SHL, WFM, ROMET, KOMAR, SIMSON, JUNAK, MZ, CZ, DKW, MOTORYNKA, SOKOŁ ITP. Tel. 697 559 433

Motorower Komar, Romet, Ogar, Kadett, Jawa. Tel. 603 715 322

Stare obrazy. Tel. 608 352 151 po godzinie 16

Części do motocykla Jawa, Cezeta 350. Tel. 691 826 925

eskander OK kabaretowebilet.pl

Ostrzeszowskie Centrum Kultury

EWA BŁACHNIO

NOWY PROGRAM

EWABLACHNIO.PL
7 LUTEGO 2025 godz.17.30

Bilety: Kasa Kina Piast, www.bilety24.pl

Rębak do gałęzi napędzany ciągnikiem. Tel. 693 661 658

WOJSKOWE STARE ODZNACZENIA Polskie i zagraniczne przedwojenne z czasów wojny oraz zaraz powojenne wojskowe i nie tylko różne odznaczenia, odznaki, medale, mundury, rogatywki, szable, kordziki, bagnety, noże, dokumenty... Tel. 694 972 047

Części do fiata 126p, 125p lub części do Rometa, WSK. Tel. 570 534 334

ODDAM

4 małe pieski w dobre ręce. Tel. 609 046 893

Nowe kozaczki, damskie, rozmiar 38. Tel. 731 044 179

Buty czarne, męskie, nowe, rozmiar 41. Tel. 731 044 179

Sofę. Tel. 533 588 113

ZAPRASZAMY DO

Intermarché

Otwarte od pon. sob. w godz. 6:30 - 21:00

ul. Leśna 51, 63-500 Ostrzeszów

Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT

73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT

79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT

91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT

UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).

Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102

Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.

W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.

Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3))
2. Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT
3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.



TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny 112
Straż pożarna 998
Pogotowie 999
Policja 997
Pogotowie energetyczne 991
Pogotowie gazowe 992

Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994
Kępno 62 782 23 62
Ostrzeszów 62 730 04 71

Pomoc drogowa
Kępno 62 781 29 65
Ostrzeszów 601 702 602/981
604 158 522

Straż miejska
Kępno 62 782 88 36
Ostrzeszów 62 732 06 06


Policja
Kępno 47 77 562 00
Ostrzeszów 47 77 572 00

Straż pożarna
Kępno 62 332 43 20
Ostrzeszów 62 730 30 98

Szpital
Kępno 62 782 73 00
Ostrzeszów 508 512 817

Informacja PKP
703 202 020

ODESZLI



TADEUSZ CIEŚLAK - żył lat 70 - zm. 25.12.2024 r.
BOŻENA SZCZEPANIAK - żył lat 82 - zm. 25.12.2024 r.
BARBARA KEMPSKA - żył lat 85 - zm. 26.12.2024 r.
CZESŁAW RUSIN - żył lat 72 - zm. 25.12.2024 r.
JAN DREWNIAK - żył lat 88 - zm. 24.12.2024 r.
MIECZYŚLAW POL - żył lat 80 - zm. 27.12.2024 r.
HENRYK GABRYŚ - żył lat 68 - zm. 25.12.2024 r.
KRYSTYNA PREGIEL - żył lat 79 - zm. 28.12.2024 r.
JAN FURMAŃSKI - żył lat 77 - zm. 28.12.2024 r.
JAROSŁAW MARSZAŁEK - żył lat 55 - zm. 28.12.2024 r.
WŁADYSŁAWA PARZYBÓT - żył lat 95 - zm. 29.12.2024 r.
JAN JARCZEWSKI - żył lat 84 - zm. 27.12.2024 r.
BOŻENA NITKA-KUCHAREWICZ - żył lat 79
ZDZISŁAW LATUSZEK - żył lat 76 - zm. 31.12.2024 r.
STEFAN JURASIK - żył lat 83 - zm. 30.12.2024 r.
EWA ŻŁOBIŃSKA - żył lat 61 - zm. 1.01.2025 r.
MARCIN KRUPA - żył lat 36 - zm. 29.12.2024 r.
MARIA DASZCZYK - żył lat 82 - zm. 1.01.2024 r.
HELENA GRZEGOREK - żył lat 75 - zm. 2.01.2024 r.
ROMAN JAKUBOWSKI - żył lat 66 - zm. 2.01.2024 r.

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST

MUFASA: KRÓL LEW



7.01 godz. 17:00/2D
8.01 godz. 15:30/2D, 17:30/3D
9.01 godz. 17:00/2D

KLEKS I WYNALEZEK FILIPA GOLARZA

10.01 godz. 16:00
11.01 godz. 15:15, 17:30
12.01 godz. 11:00
14.01 godz. 17:45
15.01 godz. 15:15, 17:30
16.01 godz. 15:15, 17:30

SZTUKA PIĘKNEGO ŻYCIA



10.01 godz. 20:15
12.01 godz. 20:15
14.01 godz. 20:00
15.01 godz. 19:45
16.01 godz. 19:45

KĘPNO - SOKOLNIA 3D

MUFASA: KRÓL LEW



7.01 godz. 16:30 i 19:30
8.01 godz. 16:30 i 19:30
9.01 godz. 16:30 i 19:30

„ANDRÉ RIEU. SREBRNO-ZŁOTY KONCERT GWIAZDKOWY”



12.01 godz. 19:30
18.01 godz. 19:30

Christmas Gospel Songs

Warsztaty Gospel z piosenkami świątecznymi i koledami

Brian Fentress & Artur Wypich

11-12 stycznia 2025
Ostrzeszowskie Centrum Kultury

SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE
<http://www.ock.ostrzeszow.pl>
<https://www.facebook.com/ockfb>

W PRACOWNI AMBROŻEGO KLEKSA

Ferie z COOLturką 2025

30 stycznia 2025 godz. 13.00
Ostrzeszowskie Centrum Kultury

Bilety: 30 zł | Kasa Kina Piast, www.bilety24.pl

Teatr Panda OK

SKOLIM

OSTRZESZÓW

10 KWIETNIA 2025
GODZ. 18.30

Bilety: Kasa Kina Piast, www.bilety24.pl

POKAZ ILUZJI DLA CAŁEJ RODZINY

ILUZJONISTA Magic Mitoraj

19 stycznia 2025
godz. 14:00
Ostrzeszowskie Centrum Kultury

Wielkopolska Infolinia Wsparcia
dla seniorów i opiekunów

numer: **61 44 99 499***

GODZINY OBSŁUGI:
poniedziałek - piątek
godziny: 8:00 - 15:00

CO OFERUJEMY?

- Rozmowy na codzienne tematy.
- Informacje na temat dostępnych usług dla osób starszych i opiekunów w Wielkopolsce.
- Porady dotyczące korzystania z systemu pomocy społecznej.
- Wskazówki dotyczące dostępnych zasobów i programów wsparcia w regionie.

*opłata zgodnie z cennikiem operatora

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJA:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50,
e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

Redaguje zespół: Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25),
Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Wiesław Kaczmarek

Druk: Agora SA

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych
oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Gwiazdy podpowiadają, że zmagasz się z wewnętrznym niepokojem, który wkrótce znajdzie ujście. Nadejdzie okazja do przełamania rutyny, ale będzie to wymagało odwagi - tej samej, która płynie w twojej krwi. W miłości i relacjach odkryjesz nową głębię, o ile odważysz się zrzucić z twarzy maskę. Uważaj jednak na impulsywne decyzje finansowe; sekretny znak w niebie mówi o potrzebie ostrożności i wytrwałości.



BYK 21.IV - 20.V

Otoczają cię mgły tajemnicy, a w nich ukryte są odpowiedzi na pytania, które od dawna cię nurtują. Twoja cierpliwość zostanie nagrodzona, ale nie bój się sięgnąć po to, co wydaje się poza twoim zasięgiem. Serce pragnie czegoś więcej. Wsłuchuj się w głos intuicji, zwłaszcza gdy sny zaczną przynosić obrazy pełne symboli. Los rzuci ci szansę na rozwój.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Planety ostrzegają przed rozpraszaniem energii na zbyt wiele frontów. Skup się na jednym celu, a zaskoczy cię, jak wiele możesz osiągnąć. W sferze uczuciowej pojawiają się niespodziewane zwroty, może to być spotkanie z kimś, kto zburzy Twoje dotychczasowe przekonania o miłości. Gwiazdy radzą także unikać plotek i powierzchownych relacji, które mogą ci zaszkodzić.



RAK 21.VI - 21.VII

W nadchodzących dniach poczujesz, jak emocje unoszą się niczym fale przypyływu. Nie walcz z nimi, lecz pozwól, by poprowadziły cię do źródła prawdy. W domu czeka na ciebie ciepło i stabilność, ale musisz zadbać o komunikację z bliskimi. W pracy i finansach nadejdzie okazja, by błysnąć swoim talentem, lecz pamiętaj, że czasem największa siła tkwi w delikatności.



LEW 21.VII - 20.VIII

Twoja gwiazda świeci jasno, ale w jej blasku kryją się również cienie, które musisz dostrzec. Charyzmą przyciągniesz ludzi, lecz w nadchodzących dniach ważne będzie, by nie zatracić się w oczekiwaniach innych. W miłości szykuje się prawdziwy ogień - może to być nowa znajomość lub odrodzenie istniejącej relacji. Gwiazdy mówią też o podróży, która otworzy przed tobą nowe horyzonty.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Uda ci się rozwiązać zagadkę, która długo spędzała ci sen z powiek. Planety układają się w sprzyjający układ dla rozwoju osobistego, ale musisz pamiętać, że perfekcja to nie wszystko. Ucz się akceptować niedoskonałości w sobie i innych. W pracy nadchodzi okres stabilności, ale twoje serce pragnie czegoś więcej. Pozwól sobie na chwilę spontaniczności.



WAGA 21.IX - 20.X

Waga w twoich rękach zacznie się przechylać, ale nie martw się - to naturalny proces. Odkryjesz, że równowaga czasem wymaga ryzyka. W miłości gwiazdy zwiastują harmonię, ale tylko wtedy, gdy odważysz się być szczerym ze sobą i innymi. Zwróć uwagę na relacje, które zdają się jednostronne; nie bój się ich zrewidować. W pracy czeka na ciebie szansa, która może odmienić twoje życie.



SKORPION 21.X - 21.XI

Przyciągasz uwagę tajemniczą naturą, ale w nadchodzących dniach będziesz musiał zmierzyć się z sekretami. Los ma dla ciebie lekcję - odkryjesz, że czasem największa siła leży w ujawnieniu swoich słabości. W sferze uczuciowej szykują się intensywne chwile; ktoś może wywrócić twoje życie do góry nogami. Pamiętaj jednak, by ufać tylko tym, którzy udowodnili swoją lojalność.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Pragniesz przygód, a gwiazdy mają dla ciebie dobrą wiadomość. Wkrótce nadejdzie okazja, by odkryć nowe światy. Może to być podróż, nowy projekt, a nawet zmiana w życiu osobistym. W miłości zapowiada się stabilność, ale pamiętaj, że ogień w związku wymaga paliwa. W pracy czeka cię sukces, ale tylko wtedy, gdy zdołasz opanować swoje impulsy.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Twoja wytrwałość zostanie wkrótce wynagrodzona, ale gwiazdy ostrzegają, że musisz zadbać o swoje zdrowie zarówno fizyczne, jak i emocjonalne. W pracy czeka na ciebie ważne wyzwanie, które wymaga strategicznego myślenia. W miłości nadejdzie moment szczerości; nie bój się wyrażać swoich uczuć, nawet jeśli wydają się trudne. Los sprzyja tym, którzy nie boją się spojrzeć prawdzie w oczy.



WODNIK 21.I - 18.II

Wizjonerska natura zaprowadzi cię w miejsca, o których inni mogą tylko marzyć. W najbliższych dniach dostaniesz szansę, by podzielić się swoimi pomysłami z kimś, kto może pomóc ci je zrealizować. W miłości gwiazdy radzą, by otworzyć serce na nowe możliwości, nawet jeśli początkowo wydają się nietypowe. Uważaj jednak na finanse.



RYBY 19.II - 20.III

Możesz poczuć, że kosmos przemawia do ciebie w subtelnych znakach - słuchaj ich uważnie. W miłości czeka cię coś wyjątkowego; może to być nowe uczucie lub głębsze zrozumienie obecnej relacji. W pracy nadchodzi czas, by zaufać swojej kreatywności. Gwiazdy przypominają też, by dbać o swoje zdrowie i nie zapominać o odpoczynku.

Wasze Bobasy



MARCELINA WARGA
córka Wioletty Paus i Remigiusza Wargi z Bronisławki,
ur. 31.12.2024 r.,
waga 3130 g., dł. 53 cm.



TYMOTEUSZ TOMCZAK
syn Magdaleny Osieckiej-Tomczak i
Tobiasza Tomczaka z Sycowa,
ur. 02.01.2025 r.,
waga 3700 g., dł. 56 cm.



NATALIA SUŚ
córka Moniki i Artura Suś
z Ostrzeszowa,
ur. 02.01.2025 r.,
waga 2770 g., dł. 54 cm.



IGNACY STRZELECKI
syn Agnieszki i Kamila
z Buczyni,
ur. 02.01.2025 r.,
waga 3620 g., dł. 56 cm.,



NEL PUKOWNIK
córka Izabeli i Macieja
z Potaśni,
ur. 02.01.2025 r.,
waga 3740 g., dł. 54 cm.



ALEKSANDER MAŁOLEPSZY
syn Ilony i Radosława
z Zamościa,
ur. 01.01.2025 r.,
waga 3510 g., dł. 55 cm.



ZACHARY BŁOKESZ
syn Zuzanny i Roberta
z Teklinowa
ur. 01.01.2025 r.,
waga 3950 g., dł. 61 cm.



SZYMON MOŚ
syn Agnieszki i Pawła
z Chojęcina-Szum,
ur. 01.01.2025 r.,
waga 3980 g., dł. 59 cm.



MIEJSCE DLA TWOJEGO BOBASA

REKLAMA

GRAŻKA
Garáže
Grażyna Czarnota

TANIE OGRODZENIA
GARAŻE BLASZANE
BRAMY GARAŻOWE
BLACHA TRAPEZOWA

63-410 Ostrów Wlkp.,
Karski, ul. Środkowa 39
62 733 88 30, 607 680 103
www.garazeostrów.pl

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena **GRATIS**

www.rejan.com.pl
MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

PELET D.G.
PELLET
PRODUCENT

PELET D.G.

SIEDZIBA FIRMY:
63-500 OSTRZESZÓW, ZAJĄCZKI 65A
601-874-858 BIURO@PELLET-DG.PL

DOSTAWA DO KLIENTA 50 KM OD OSTRZESZOWA

KLIMATYZACJA
WENTYLACJA

J3M KEMPA
604 773 208
ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów

BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

REMEDIUM
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

DIAGNOZA
PSYCHOTERAPIA

UWAGA!
MOŻLIWOŚĆ
UDZIELANIA
PORAD I TERAPII
ON-LINE!

www.pomocpsychologiczna.com.pl
OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8 Rejestracja: 62 730 10 78 KĘPNO ul. Graniczna 21a

Potomski
CHŁODNICTWO - KLIMATYZACJA

- KLIMATYZACJA
- POMPY CIEPŁA
- CHŁODNICTWO
- WENTYLACJA

609 098 129
63-500 Ostrzeszów
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 47b